
1 

 

Zápis Členské schůze - MAS Blaník, z. s. 

24. 1. 2017, 17:00 Spolkový dům Vlašim 

Přítomni:  

Za soukromý sektor přítomno 17 členů, za veřejný sektor přítomno 13 členů. 

Poměr sektorů v procentech: 56,7% soukromý sektor; 43,3% veřejný sektor. 

Členská schůze je usnášeníschopná v počtu 30 členů. 

Soukromý sektor: 

Petr Jíša, Zuzana Klímová Vaňková, Stanislav Kužel, Pavel Procházka, Renata Vondráková (OSVČ), Montessori 

Vlašim, z. s. (zplnomocněna k zastupování Jitka Fialová), Radmila Matušková (soukromý zemědělec), TJ Sokol 

Kondrac (zplnomocněn k zastupování Miroslav Matuška), Radek Vondrák (zplnomocněna k zastupování Renata 

Vondráková), Pavel Duda, Milan Hájek, Miroslav Lalouček, TJ Sokol Čechtice (František Nebřenský, delegovaný 

zástupce), Farní Charita Vlašim (Daniela Laloučková, ředitelka), Edova cesta, z. s. (Tomáš Smutný), Podblanickem, 

z.s. (Renata Vondráková), Římskokatolická farnost Vlašim (zplnomocněn k zastupování Karel Kroupa). 

Veřejný sektor: 

Obec Kamberk (Alena Jenšíková, starostka), Městys Louňovice pod Blaníkem (Růžena Kučerová, starostka), Obec 

Kondrac (Miroslav Matuška, starosta), Město Trhový Štěpánov (Josef Korn, starosta), Mikroregion Podblanicko 

(Karel Kroupa, delegovaný zástupce), KD Blaník (Jitka Fialová, delegovaný zástupce), Město Vlašim (Eva Lupačová, 

delegovaný zástupce), Blaník-svazek obcí (Eliška Švejdová, manažerka), Mikroregion Želivka (Jaroslav Švejda, 

manažer), ZŠ Čechtice (zplnomocněn k zastupování František Nebřenský), Městys Načeradec (Petra Bartoníčková, 

starostka), Obec Pravonín (Jana Lapáčková, starostka), Obec Blažejovice (Karel Říha, starosta). 

Hosté:  

Bc. Jana Jeřábková (zapisovatelka), Iva Máchová (jednatelka společnosti LCC domácí péče, s. r. o., středisko Kácov). 

Shrnutí hlavních bodů: 

 Přijetí nového člena MAS – ZDV Martinice u Dolních Kralovic 

 Vyloučení člena – Petr Košťál pro neplacení členského příspěvku 

 Volba inventarizační komise 

 Projednání a schválení výsledku rozpočtu na rok 2016 

 Projednání a schválení příspěvkového řádu 

 Projednání a schválení návrhu rozpočtu na rok 2017 

 Projednání a schválení žádosti o dotaci SC 02 – provoz MAS Blaník, z. s. 



2 

 

1) Uvítání – Renata Vondráková (předsedající) 

Předsedající Renata Vondráková přivítala členy a na úvod představila jednatelku společnosti LCC 

domácí péče, s.r.o. paní Ivu Máchovou, která požádala o prostor na krátké představení jejich 

činnosti.  

LCC domácí péče, s.r.o. je společnost, která nabízí domácí zdravotní péči, osobní asistenci, 

pečovatelskou službu, odborné sociální poradenství a zajištění zdravotních kompenzačních 

pomůcek. Působí v oblasti Vlašimska, Kutnohorska a okolí Sázavy. Nově se pobočka domácí péče 

nachází v Kácově. Paní Máchová uvedla, že LCC domácí péče má dobré zkušenosti se spoluprací 

s MAS Lípa pro venkov, z. s. Své služby chtějí nabídnout i na území MAS Blaník. R. Vondráková se 

zeptala, jak vypadá zázemí v Kácově. Paní Máchová vysvětlila, že se jedná o běžnou ordinaci, 

jsou zde sestřičky, které ovšem častěji pracují v domácím prostředí klientů. Ordinace působí také 

jako komunikační a vzdělávací centrum. Další dotazy již nebyly vzneseny, předsedkyně 

poděkovala za představení a slíbila v případě zájmu rozeslat informace členům. Paní D. 

Laloučková návazně upozornila, že obdobné služby nabízí Farní Charita. Pan K. Kroupa uvedl, že 

je LCC domáčí péče, s. r. o. je pro Farní Charitu přímá konkurence. R. Vondráková vysvětlila, že 

právě na podobné zázemí pro sociální služby nebo vzdělávací akce jsou v MAS plánové 

prostředky, o které si mohou organizace z území MAS požádat. A bylo by dobré tyto služby 

rozvíjet v rámci regionu MAS Blaník. 

R. Vondráková se vrátila k programu schůze. 

2) Určení skrutátorů 

Za skrutátory určeny:  

1) Radmila Matušková 

2) Zuzana Klímová Vaňková 

Proběhla kontrolní hlasování. Dle mandátové tabulky je přítomno 30 členů, za soukromý sektor 

je přítomno 17 členů, za veřejný sektor přítomno 13 členů. 

Kontrola hlasování proběhla v pořádku. 

3) Prohlášení o usnášeníschopnosti 

Členská schůze je usnášeníschopná v počtu 30 členů (z 56 členů), kdy veřejný sektor 

nepředstavuje více než 49%. Aktuálně je z veřejného sektoru přítomno 13 členů a 17 členů ze 

soukromého sektoru. Poměr sektorů: 56,7% soukromý sektor, 43,3% veřejný sektor. 

4) Volba zapisovatele a ověřovatelů 

Jako zapisovatelka navržena Jana Jeřábková. 

Hlasování o zapisovatelce: Pro: 30, Proti: 0, Zdržel se: 0  

Navržení ověřovatelé: 



3 

 

Ověřovatel č. 1: Daniela Laloučková 

Hlasování o ověřovali č. 1: Pro: 29, Proti: 0, Zdržel se: 1  

Ověřovatel č. 2: Eva Lupačová 

Hlasování o ověřovali č. 2: Pro: 29, Proti: 0, Zdržel se: 1  

5) Představení a schválení programu schůze 
Navržený program: + nové body programu – projednání vyloučení člena Petra Košťála 

– určení zástupce MAP  
– volba inventarizační komise 

              – informace o zrušení Mikroregionu Podblanicko 
 

 Přivítání, volba zapisovatele, volba ověřovatelů, volba skrutátorů 

 Projednání nové přihlášky člena – ZD Martinice u Dolních Kralovic 

 Projednání vyloučení člena Petra Košťála 

 Informace k činnosti MAS od poslední schůze 

o Informace k dotaci Středočeského kraje 

o Zástupce MAP 

o Inventarizační komise 

o Mikroregion Podblanicko – zrušení  

 Informace k čerpání rozpočtu 2016, výsledek roku 2016 

 Projednání návrhu příspěvkového řádu 

 Projednání návrhu rozpočtu na rok 2017 

 Plán činnosti na rok 2017 

 Informace k žádosti o dotace SC 01 – projekty do území 

 Projednání žádosti o dotaci SC 02 – provoz MAS 

 Další, diskuse, navrhněte 

Hlasování: Členská schůze schvaluje navržený program: Pro: 30, Proti: 0, Zdržel se: 0 

1. Projednání nové přihlášky člena – ZDV Martinice u Dolních Kralovic 

Zemědělské družstvo vlastníků Martinice u Dolních Kralovic podalo přihlášku k členství v MAS 

Blaník (viz příloha č. 2). R. Vondráková uvedla, že na jednání Výboru 9. 1. se dostavil předseda 

ZDV Martinice pan Ing. Zdeněk Pikl, představil historii družstva a plány do budoucna. Chtějí se 

zabývat chovem jatečných a plemenných ovcí, chovem jatečných holubů. V budoucnu by se rádi 

věnovali i projektům, které se týkají potravinářské výroby. Jejich sídlo je v Martinicích, činnost 

realizují v Šetějovicích. Výbor doporučil členské schůzi přijetí nového člena ZDV Martinice u 

Dolních Kralovic. 

Hlasování o přijetí nového člena Zemědělské družstvo vlastníků Martinice u Dolních Kralovic: 

Pro: 28, Proti: 0, Zdržel se: 2 

MAS Blaník má 57 členů. 



4 

 

2. Projednání vyloučení člena Petra Košťála 

Petr Košťál – přes opakované připomínky a urgence nebyl zaplacen členský příspěvek za rok 

2016. 

Hlasování o vyloučení člena Petra Košťála: Pro: 27, Proti: 0, Zdržel se: 3 

MAS Blaník má 56 členů. 

3. Informace k činnosti MAS 

Informace k dotaci Středočeského kraje: MAS zaslala objednávku tisku propagačních materiálů. 

Tisknout se budou v tiskárně u pana Pazdery ve Vlašimi, který nabídl nejvýhodnější cenu. Díky 

tomu MAS ušetří a bude peníze vracet. Poptávka na vyhotovení videozáznamu pro město Vlašim 

již byla uzavřena, na videu pracuje p. Čejka. Tento typ projektů by měl být v budoucnu v MAS 

Blaník realizován. 

Zápis ve spolkovém rejstříku: byly provedeny změny zapsaných údajů MAS Blaník ve spolkovém 

rejstříku. 

Žádost o dotaci na projekty území - SC 4.1. - byly zapracovány připomínky po věcném 

hodnocení strategie, kdy bylo nutné přepracovat celý finanční plán, programové rámce, plán 

indikátorů, plán výzev. Termín zaslání oprav byl 7. 12., přes intenzivní práci R. Vondráková 

zažádala o prodloužení termínu, opravená žádost byla zadána do systému 15. 12. 2016. Dne 5. 1. 

2017 byla žádost vrácena s depeší k přepracování formálních náležitostí. Připomínky byly 

opraveny a 18. 1. žádost prošla druhou vlnou hodnocení formálních náležitostí. Nyní je žádost ve 

druhém kole věcného hodnocení. Celkem mohou být tři kola věcného hodnocení, poté již žádost 

nemůže být opravována a je vyřazena.  

Zástupce MAP – na minulé členské schůzi byla zvolena jako zástupce v MAP Renata Vondráková, 

její zastupování bylo vyhodnoceno jako konflikt zájmů z důvodu zaměstnání jako manažerka 

MAP. R. Vondráková navrhla změnit zástupce a doporučila Jitku Fialovou.  

Hlasování: Členská schůze ruší R. Vondrákovou jako zástupce v MAP a volí na tuto pozici Jitku 

Fialovou: Pro: 28, Proti: 0, Zdržel se: 2 

Inventarizační komise – v loňském roce byla inventarizační komise ve složení: R. Cáder, V. 

Nekvasil, P. Kuře. Ta se ovšem ke konci roku 2016 nesešla. R. Vondráková navrhla zvolit nyní 

novou komisi a inventuru provést za rok 2016 dodatečně v lednu. Předsedkyně vyzvala 

dobrovolníky. Nikdo se nepřihlásil, losem byly učeny členky níže. 

Za členky inventarizační komise byly určeny: Radmila Matušková, Daniela Laloučková a Zuzana 

Klímová Vaňková. 

Hlasování: Členská schůze schvaluje inventarizační komisi ve složení: Zuzana Klímová 

Vaňková, Daniela Laloučková a Radmila Matušková: Pro: 25, Proti: 0, Zdržel se: 5 



5 

 

Inventarizační komise byla zvolena a předsedkyně členky požádala, aby co nejdříve dohodly 

termín inventury. 

Mikroregion Podblanicko – R. Vondráková podala informaci o plánovaném zrušení 

Mikroregionu Podblanicko. MAS Blaník bude muset řešit tuto situaci, jelikož mikroregion je 

členem Výběrové komise v zastoupení panem Karlem Kroupou. Paní E. Lupačová reagovala, že 

mikroregion bude oficiálně zrušen až v tomto roce. Do plánované členské schůze v červnu 

pravděpodobně ještě nebude zrušení realizováno. Jedná se o dlouhý proces. R. Vondráková 

navrhuje situaci řešit, až bude aktuální – tj. převolit člena Výběrové komise během plánovaných 

červnových voleb MAS, kdy se bude volit Výbor MAS. 

17:43 - odchod pan J. Švejda 

4. Informace k čerpání rozpočtu 2016, výsledek roku 2016 

Tabulka čerpání rozpočtu 2016 byla zaslána členům MAS jako podklad schůze – viz příloha č. 3 a 

4. R. Vondráková podala zprávu o stavu rozpočtu ke konci roku 2016. K dnešnímu dni nebyla 

vyčerpána neinvestiční dotace poskytnuta mikroregionem Blaník, zbylé finance budou 

vyčerpány v průběhu ledna a února. Mírně v plusu byla akce „Kyjovské Slovácko inspiruje“. 

Výsledek dotace na propagační materiály od Středočeského kraje bude pro MAS 0 Kč, jelikož 

MAS dotaci pouze zprostředkuje. Dotace od úřadu práce na zaměstnance MAS - proplacení 

mzdy J. Jeřábkové má prodlevu vzhledem ke zpracování údajů cca dva měsíce. Výbor proto 

schválil 9. 1. půjčku R. Vondrákové do rozpočtu MAS do výše 18 tis. Kč jako finanční rezervu. 

V červenci/srpnu až bude zaslána poslední platba od ÚP, bude půjčka vrácena R. Vondrákové na 

účet. Předsedkyně vyzvala členy, zda mají připomínky k čerpání rozpočtu 2016 a výsledku roku 

2016. 

V sále přítomno k hlasování 29 členů. 

Hlasování: Členská schůze bere na vědomí čerpání rozpočtu 2016 a výsledek roku 2016 bez 

připomínek: 

Pro: 29, Proti: 0, Zdržel se: 0 

R. Vondráková rozdala přítomným členům dokumenty: Výkaz zisku a ztráty v plném rozsahu, 

Rozvaha v plném rozsahu, Výsledovka analyticky dokladově - viz příloha č. 11, č. 12, č. 13. 

Hlasování: Členská schůze schvaluje Výkaz zisku a ztráty v plném rozsahu, Rozvaha v plném 

rozsahu, Výsledovka analyticky dokladově: 

Pro: 29, Proti: 0, Zdržel se: 0 

5. Projednání návrhu příspěvkového řádu 



6 

 

Návrh příspěvkového řádu byl zaslán členům MAS jako podklad – příloha č. 5. Je zde navrženo 

rozdělení členského příspěvku na řádný a mimořádný, řádný čl. příspěvek je 100 Kč, minimální 

výše mimořádného čl. příspěvku je 100 Kč. Členské obce byly požádány o mimořádný členský 

příspěvek ve výši 19 Kč/obyvatele na 3 roky. Výsledek projednání příspěvku obcí je uveden 

v tabulce (příloha č. 6). Mikroregion Blaník uhradí tento příspěvek za členské obce mikroregionu 

na jeden rok. Mikroregion Český smaragd uhradí nyní částku 100 Kč, v rozpočtu si ponechal 

příslušnou finanční rezervu (19 Kč/obyvatele za členské obce), ale tento příspěvek nebyl 

prozatím schválen. Pokud bude příspěvek obcí Mikroregionu Český smaragd schválen, bude 

v červnu upraven příspěvkový řád, protože by se jednalo o příspěvek členský – nikoliv dotaci. 

Členové MAS byli osloveni o návrh výše mimořádného čl. příspěvku – předsedkyně jednala 

s deleg. zástupcem Diakonie Vlašim, její zástupkyně dnes bohužel nedorazila, na výši 

mimořádného čl. příspěvku se tedy domluví později. Paní Z. Klímová Vaňková navrhla 

mimořádný čl. příspěvek ve výši 400 Kč. Ostatní členové zaplatí, pokud bude odsouhlasen 

příspěvkový řád, 100 Kč řádný a 100 Kč mimořádný členský příspěvek. 

17:50 - příchod pan J. Švejda 

Členské obce (příp. mikroregiony) budou mít výši mimořádného členského příspěvku 

stanovenou tak, jak ji projednaly a schválily.  

Diskuze: 

Pan J. Švejda vznesl dotaz, zda byl návrh příspěvkového řádu projednán s právníkem, konkrétně 

Čl. II odst. 3: „Členové mají povinnost uhradit mimořádný členský příspěvek alespoň v minimální 

výši, která je jim stanovena“. Pan Švejda uvedl, že pokud se jedná o mimořádný čl. příspěvek, 

nemohou být členové nuceni ho uhradit. 

Předsedkyně uvedla, že příspěvkový řád konzultovala s právníkem a vysvětlila, že 5% spoluúčast 

není možné řešit pomocí neinvestiční dotace, proto je takto nastaven příspěvkový řád – 

financování pomocí mimořádných čl. příspěvků. MAS v návaznosti na návrh rozpočtu najme 

zaměstnance apod. a musí mít nějaké záruky. Tedy spíše se jí jeví, že se skutečně musí jednat o 

povinnost, protože na dohodu o příspěvcích jsou vázaná další rozhodnutí – zejména přijmutí 

zaměstnanců MAS. To znamená pro MAS také zákonné povinnosti – úhradu pojištění, atp. A 

není tedy možné, aby se MAS vystavila tomu, že na tyto povinnosti nebude mít prostředky. 

Navíc popis financování 5% spoluúčasti je součástí žádosti o dotaci SC 02. 

R. Vondráková uvedla, že je třeba vyřešit a schválit příspěvkový řád, aby byla zajištěna 

spoluúčast a vyzvala přítomné ke konkrétním návrhům změn příspěvkového řádu. 

Pan J. Švejda znovu navrhuje vypustit odstavec č. 3 Čl. II. 

Předsedkyně vysvětlila, že se jedná o dotaci na 12 mil. Kč, je tam velká odpovědnost a 

doporučuje ponechat odstavec č. 3 v Příspěvkovém řádu. 



7 

 

K názoru ponechat odstavec č. 3 Čl. II se přiklonil také pan Fr. Nebřenský a pan K. Kroupa. 

Ostatní bez vyjádření. 

R. Vondráková shrnula podmínky navrženého příspěvkového řádu, každý člen by uhradil 100 Kč 

řádný členský příspěvek a mimořádný členský příspěvek ve výši 100 Kč, případně částku, kterou 

sám navrhl nebo kterou jednotlivé obce (mikroregiony) schválily. 

V sále přítomno k hlasování 30 členů. 

Hlasování: Kdo souhlasí s navrženým příspěvkovým řádem MAS Blaník, z. s. – beze změny? 

Pro: 25, Proti: 2, Zdržel se: 3 

 

6. Projednání návrhu rozpočtu na rok 2017 

R. Vondráková rozdala členům materiál s návrhem rozpočtu na rok 2017 a s výhledem cash flow 

(příloha č. 7). Na minulé členské schůzi byly projednány a schváleny návrhy na projekty. 

Předsedkyně uvedla, že nemůže zaručit pozitivní vyřízení žádosti, ale navrhla rozpočet tak, aby 

MAS v průběhu ledna a února měla minimální výdaje a dočerpala dotaci od mikroregionu Blaník. 

Od března by MAS měla začít skutečně fungovat a bude nutné proto od 1. 3. zaměstnat 

manažera SCLLD. Bez přispění dotace na provoz by spolek mohl fungovat cca do června, pak se 

vyčerpají finance z členských příspěvků a dotací a spolek by se při zachování zaměstnanců a 

souvisejících nákladů už od června dostal do mínusu. V případě, že by ani v červnu nebylo možné 

čerpat dotaci SC 02, přitom by ale byla schválena dotace SC 01, muselo by se případně zažádat o 

půjčku (komerční, případně půjčku od členů). Dalším nezbytným výdajem je například nákup 

notebooků pro zaměstnance. Od 1. 6. je předpoklad zaměstnat experta na PRV a ESF, v této 

době by mělo být jasné, zda bude schválena dotace. Od května by byla zaměstnána na 0,5 

úvazek asistentka. 

18:33 – odchod pan M. Lalouček. Členská schůze je usnášeníschopná v počtu 29 členů. 

Předpokládaný rozpočet na další roky je obdobný (příloha č. 8). Od roku 2021 by měl být 

zaměstnán pouze manažer SCLLD do roku 2023. Předsedkyně vyzývá k diskuzi ohledně návrhu 

rozpočtu na rok 2017. 

Diskuze: Paní E. Švejdová vznesla dotaz, zda je nutné čerpat celou částku 12,3 mil. Kč. 

Předsedkyně odpověděla, že ano, protože je v plánu zaměstnat až 5 osob a jinak by se těžko 

animace a poradenství ve 3 fondech zvládala. Vychází také ze zkušenosti v MAP, kde pracují tři 

zaměstnanci a všichni jsou vytížení. E. Švejdová upřesnila dotaz, zda je vyčerpání částky 12,3 mil. 

Kč nutné z hlediska dotačního. R. Vondráková uvedla, že z dotačního hlediska to nutné není. 

Jedna věc je, že požádáno bude o maximum, druhá záležitost je, kolik se podaří vyúčtovat a zda 

všechny výdaje budou uznatelné. Například plat předsedy MAS je diskutabilním výdajem dotace. 



8 

 

Pokud by byla možnost, naopak by předsedkyně odměny zaměstnancům ráda navýšila, jelikož se 

jedná o minimální nástupní výše platů. 

Hlasování: Členská schůze schvaluje navržený rozpočet na rok 2017: 

Pro: 26, Proti: 0, Zdržel se: 3 

Členská schůze schválila rozpočet na rok 2017, jak byl navržen. Nebyly učiněny změny. 

7. Plnění plánu činnosti na rok 2016 

Plnění plánu činnosti za rok 2016 bylo členům zasláno jako podklad jednání (příloha č. 9). 

Většina plánovaných činností byla splněna, pouze činnosti související se schválením strategie 

jsou posouvány. Mimo to není příliš zájem o výpůjčky zařízení z dotace pro podnikatele. 

Členská schůze bere na vědomí plnění plánu činnosti za rok 2016. 

8. Plán činnosti na rok 2017 

Plán činnosti byl členům zaslán jako jeden z podkladů jednání (příloha č. 10). Členové MAS byli 

seznámeni s naplánovanými činnostmi na rok 2017. Mimo jiné je třeba vypracovat dokument 

tzv. Interní postupy MAS. Předsedkyně doporučuje vypsat výběrové řízení na pracovníky 

kanceláře MAS a vyzývá zájemce, kteří jsou ochotni být členy výběrové komise. Bylo určeno 

složení výběrové komise: pan Fr. Nebřenský, paní J. Lapáčková, pan K. Kroupa a paní R. 

Vondráková.  

Postupně budou zaslána vyúčtování neinvestičních dotací na provoz MAS za rok 2016. Průběžně 

musejí být hlášeny změny v MAS s ohledem na standardizaci. V červnu jsou v plánu volby 

povinných orgánů. R. Vondráková vyzvala přítomné, zda mají připomínky nebo návrhy na další 

činnost v roce 2017. 

Hlasování: Členská schůze schvaluje Plán činnosti na rok 2017: 

Pro: 29, Proti: 0, Zdržel se: 0  

9. Informace k žádosti o dotace SC 01 – projekty do území 

Většina informací ke stavu žádosti o dotaci SC 01 již byla řečena (viz bod č. 3 – informace 

k činnosti). V této chvíli MAS čeká na výsledek druhého kola věcného hodnocení. 

10. Projednání žádosti o dotaci SC 02 – provoz MAS 

Návrh na fungování a provoz MAS Blaník byl rozeslán členům jako podklad jednání – příloha č. 8 

a musí být doložen k podání žádosti o dotaci na provoz. R. Vondráková uvedla, že je třeba ho 

odsouhlasit, či připomínkovat a upravit, aby mohla být žádost finalizována. Předsedkyně vyzývá 



9 

 

členy, zda mají připomínky k návrhu rozpočtu – provoz MAS Blaník. Přítomní členové nemají 

námitky k návrhu rozpočtu – provoz MAS Blaník.  

Hlasování: Členská schůze schvaluje návrh rozpočtu – provoz MAS Blaník a pověřuje 

předsedkyni finalizací a podáním žádosti o dotaci SC 02: 

Pro: 29, Proti: 0, Zdržel se: 0  

11. Další, diskuse, navrhněte 

Dále už diskuse nebyla vedena. R. Vondráková poděkovala za účast. 

 

18:53 hodin - ukončena schůze 

 

Zapsala: Bc. Jana Jeřábková 

Ověřil 1: Mgr. Daniela Laloučková 

Ověřil 2: Eva Lupačová 



10 

 

Příloha č. 1 

Shrnutí dosavadního vývoje>> Přednáška k LEADER dne 4. 10. 2012, >>  10. 10. 2012 – setkání se 
starosty - CHOPOS, >> 12. 10. 2012 – prohlášení 4 mikroregionů, >> 16. 10. 2012 – schůzka pracovní 
skupiny, >> 2. 11. 2012 – schůzka s Posázavím, >>  13. 11. 2012 – schůzka pracovní skupiny a poté 
s Posázavím, o.p.s., >> 18.12.2012 - první setkání nové MAS, >> 22.1.2013 –veřejná přednáška LEADER ve 
Spolkovém domě Vlašim, >>  29.1.2013– Schůzka MAS u ČSOP Vlašim, >> 25.2. v 19 h – konzultace ve 
Spolkovém domě Vlašim, >>  5.3. – Schůzka MAS v Kondraci, >>  16.4. - Schůzka MAS v Martinicích, >> 
14.5. - schůzka MAS v Trhovém Štěpánově, >>setkání pracovních skupin (5.6. - Výchova a vzdělávání, 6. 6. 
- Potenciál krajiny, 6.6. - (Fyzický) Rozvoj obcí, 11.6. - Cestovní ruch, 12.6. - Sociální služby, 12. 6. - 
Kulturní spolková a zájmová činnost), >> 18. 6. 2013- schůzka MAS – ustavující Valná hromada MAS 
v Čechticích – restaurace Zlatá Praha, klubovna, >> 17. 7. – schůzka Výboru MAS – Spolkový dům Vlašim, 
>> 10. 9. 2013 v 17 h - schůzka MAS ve spolkovém domě v obci Studený >>24. 9. 2013 v 18 h– schůzka 
Výboru MAS ve Spolkovém domě Vlašim, 8.10.2013 v 9 h - Valná hromada MAS – Spolkový dům Vlašim 
(projednání přijetí nových členů, rozpočet 2013),>>18.11.2013 schůze Výboru MAS Blaník, >> II. kolo 
setkání pracovních skupin v rámci přípravy strategie (23.10. -Výchova a vzdělávání, 24.10. - (Fyzický) 
Rozvoj obcí, 31.10. - Kulturní spolková a zájmová činnost, 7.11. - Cestovní ruch, 14.11. - Potenciál 
krajiny),>>26. 11. 2013 v 17-21 h -hotel Štamberk Pravětice  -  Valná hromada MAS – projednání rozpočtu 
na rok 2014, jednací řády, přijetí nových členů,>> 11.12. - II.kolo setkání pracovní skupiny Sociální 
služby,>>16.12. - setkání pracovní skupiny „Studenti‟ – Gymnázium Vlašim,>> 27. 1. 2014 – schůze 
Výboru MAS ve Vlašimi, JanaMasaryka 399,>> 4. 2. 2014 v 17–21h-Pravonín  (Valné shromáždění členů 
MAS – projednání jednacího řádu výběrové komise, dotace na strategii 2014-2020, změna rozpočtu),>> 
24.3.2014 - schůze Výboru MAS ve Vlašimi, JanaMasaryka 399,>> 1.4.2014 - členská schůze MAS – 
Klokočkův mlýn u Načeradce (schválení dohod a týmů v rámci projektu přípravy strategie),>> III. kolo 
setkání pracovních skupin: 15.4. - Spolkový dům Vlašim – (Fyzický)Rozvoj obcí, 16.4. - Spolkový dům 
Vlašim - Výchova a vzdělávání, 29.4. - Spolkový dům Vlašim - Kulturní, spolková a zájmová činnost, 5.5. - 
Podblanické ekocentrum ČSOP Vlašim - Potenciál krajiny, 6.5. - Podblanické ekocentrum ČSOP Vlašim - 
Cestovní ruch, 15.5. - Spolkový dům Vlašim – ,,Senioři‟,>> 5.6.2014 - schůze Výboru MAS ve Vlašimi, 
JanaMasaryka 399,>>17. 6. 2014 – Valné shromáždění MAS (změny stanov, volební valné shromáždění) – 
Kamberk, >> 9. 7. 2014 - Schůze Výboru MAS Blaník, >> 19. 8. 2014 - Schůzka Řídící skupiny pro určení 
indikátorů, 27. 8. 2014 Výbor MAS Blaník k indikátorům – připomínkování >>28. 8. 2014 Zaslání první 
pracovní verze strategie MMR k připomínkovému řízení, možnost vyplňovat připomínkový formulář na 
webu MAS Blaník – zde http://goo.gl/PoSzP1>> 2.9. Výbor MAS Blaník >> 9.9. Členská schůze 
Martinice>>5.11. Výbor MAS Blaník>>25.11.2014 Konference Čechtice >>17.12. Výbor MAS Blaník – 
Spolkový dům Vlašim >> 20. 1. 2015 Výbor MAS Blaník – Vracovice klubovna na hřišti >> 27. 1. 2015 
Členská schůze– Spolkový dům Vlašim>> 23. 3. 2015 Výbor MAS Blaník >> 31. 3. 2015 Členská schůze 
MAS Blaník – Spolkový dům, >>25. 5. 2015 Výbor MAS Blaník>>9. 6. 2015 Členská schůze – Louňovice 
pod Blaníkem >>9. 6. 2015  Výbor MAS Blaník – Louňovice pod Blaníkem>> 15. 9. 2015 – Výbor MAS 
Blaník - Vlašim>>> 22. 9. 2015 – Členská schůze MAS Blaník – Trhový Štěpánov>>>19.10.2015 – Výbor 
MAS Blaník>>> 23. 11. 2015 – Výbor MAS Blaník >>>30. 11. 2015 – Členská schůze MAS Blaník Spolkový 
dům Vlašim – schválení SCLLD na území MAS Blaník (2. verze) >>>11. 1 .2016 – Výbor MAS Blaník – 
Vlašim – zrušení Programového rámce OPŽP >>> 21. 3. 2016 – Výbor MAS Blaník – Vlašim- schválení 
aktuální verze Strategie MAS Blaník (3. verze) >>> 29. 3. 2016 – Členská schůze MAS Blaník– Vlašim- 
schválení aktuální verze Strategie MAS Blaník (3. verze) a schválení podání žádosti o dotaci>>> 21. 6. 
2016 – Výbor MAS Blaník – Spolkový dům Vlašim >>> 26. 9. 2016 – Výbor MAS Blaník – Spolkový dům, 
Vlašim >>> 11. 10. 2016 – Členská schůze MAS Blaník – Spolkový dům, Vlašim >>> 26. 10. 2016 – Členská 
schůze MAS Blaník – Spolkový dům, Vlašim - schválení úprav Strategie MAS Blaník, projednána žádost o 
dotaci na provoz >>> 9. 1. 2017 – Výbor MAS Blaník – Spolkový dům, Vlašim>>>24. 1. 2017 – Členská 
schůze MAS Blaník – Spolkový dům, Vlašim>> 5. 2. Podána žádost o dotaci na SC 02 
 

http://goo.gl/PoSzP1


11 

 

Příloha č. 2 
 



12 

 

Příloha č. 3 

Akce 

Výdaje

5.1 převod - banka T-mobi le 1 192,00 1 192,00 

11.1 Pokladna občerstvení Tesco 129,00 129,00 

11.1 Pokladna občerstvení Turek 120,00 120,00 

14.1 Pokladna Poštovné 136,00 136,00 

22.1 Pokladna Občerstvění-restaurace 302,00 302,00 

22.1 Pokladna Parkovné -Praha 80,00 80,00 

25.1 Pokladna

Pracovní cesta  RV - 

Praha 747,00 747,00 

26.1 Pokladna Poštovné 26,00 26,00 

26.1 Pokladna Papírnictví Vránová 31,00 31,00 

27.1 Pokladna Poštovné 44,00 44,00 

28.1 Pokladna Papírnictví Pavl ík 64,00 64,00 

29.1 Pokladna Občerstvení Turek 44,00 44,00 

31.1 mzdy

Ji tka  Fia lová  Mzda - 

leden 13 000,00 13 000,00 

31.1 mzdy Ji tka  Fia lová  - zdravotní 1 170,00 1 170,00 

31.1 mzdy Ji tka  Fia lová  - sociá lní 3 250,00 3 250,00 

2.2 Pokladna Poštovné 44,00 44,00 

5.2 Pokladna Poštovné 128,00 128,00 

5.2 převod - banka T-mobi le 1 098,00 1 098,00 

16.2 Pokladna Papírnictví Vránová 160,00 160,00 

16.2 Pokladna Česká pošta-ověření 30,00 30,00 

18.2 Pokladna Poštovné 44,00 44,00 

20.2 převod - banka Česká pošta 396,00 396,00 

28.2 mzdy

Ji tka  Fia lová  Mzda - 

únor 13 000,00 13 000,00 

28.2 mzdy Ji tka  Fia lová  - zdravotní 1 170,00 1 170,00 

28.2 mzdy Ji tka  Fia lová  - sociá lní 3 250,00 3 250,00 

28.2 mzdy DPP - Vondráková 9 945,00 9 945,00 

28.2 mzdy DPP - Dufková 2 100,00 2 100,00 

1.3 Pokladna

Pracovní cesta  JF - 

Černoš ice 796,00 796,00 

5.3 převod - banka T-mobi le 822,00 822,00 

7.3 převod - banka Jana Pol ívková 726,00 726,00 

8.3 převod - banka T-mobi le 834,00 834,00 

8.3 převod - banka

MAS kra je Vysočina, 

o.p.s . 250,00 250,00 

14.3 převod - banka

MAS kra je Vysočina, 

o.p.s . 250,00 250,00 

16.3 převod - banka Radek Vondrák 2 019,00 787,00 1 232,00

21.3 Pokladna občerstvení Turek 137,00 137,00 

21.3 Pokladna občerstvení Lidl 100,00 100,00 

21.3 Pokladna

Pracovní cesta  RV-

Havl íčkův Brod 812,00 812,00 

23.3 převod - banka Vlaš imnet 350,00 350,00 

29.3 Pokladna občestvení Lidl 144,00 144,00 

29.3 Pokladna občerstvení Turek 244,00 244,00 

30.3 Pokladna pracovní cesta  JF-Praha 722,00 722,00 

30.3 Pokladna papírnis tví Hořt 130,00 130,00 

31.3 převod - banka Ivana Slezáková 1 936,00 1 936,00 

31.3 mzdy

Ji tka  Fia lová  Mzda - 

březen 14 337,00 14 337,00 

31.3 mzdy Ji tka  Fia lová  - zdravotní 1 290,00 1 290,00 

31.3 mzdy Ji tka  Fia lová  - sociá lní 3 585,00 3 585,00 

31.3 mzdy DPP - Vondráková 9 828,00 9 828,00 

1.4 převod - banka Vlaš imnet 385,00 385,00 

5.4 převod - banka T-mobi le 749,00 749,00 

7.4 převod - banka Vlaš imnet 3 000,00 3000

18.4 Pokladna Poštovné 42,00 42,00 

22.4 Pokladna Cestovné JF-Praha 193,00 193,00 

22.4 Pokladna Cestovné RV-Rataje 108,00 108,00 

30.4 mzdy

Ji tka  Fia lová  Mzda - 

duben 7 303,00 7 303,00 

30.4 mzdy Ji tka  Fia lová  - zdravotní 891,00 891,00 

30.4 mzdy Ji tka  Fia lová  - sociá lní 1 826,00 1 826,00 

1.5 převod - banka Vlaš imnet 385,00 385,00 

3.5 převod - banka NS MAS 10 000,00 10 000,00 

5.5 převod - banka T-mobi le 749,00 749,00 

11.5 Pokladna Občerstvení Lidl 72,00 72,00 

11.5 Pokladna občerstvení Turek 120,00 120,00 

16.5 převod - banka Radek Vondrák 2 913,00 2 913,00 

30.5 mzdy DPP - Vondráková 3 510,00 3 510,00 

30.5 mzdy  DPP - Dufková 1 600,00 1 600,00 

30.5 mzdy DPP - Fia lová 1 800,00 1 800,00 

1.6 převod - banka Vlaš imnet 385,00 385,00 

5.6 převod - banka T-mobi le 749,00 749,00 

10.6 Pokladna Cestovné RV-Benešov 228,00 228,00 

13.6 převod - banka Lenka Roschelová 5 400,00 5 400,00 

21.6 Pokladna Občerstvení Lidl 146,00 146,00 

29.6 Pokladna

Pracovní cesta  RV - 

Praha 779,00 779,00 

29.6 Pokladna Parkovné -Praha 80,00 80,00 

30.6 mzdy DPP - Vondráková 3 276,00 3 276,00 

30.6 mzdy DPP - Dufková 2 100,00 2 100,00 

30.6 mzdy DPP - Fia lová 1 700,00 1 700,00 

1.7 převod - banka Vlaš imnet 385,00 385,00 

4.7 Pokladna Vstupní prohl ídka 400,00 400,00 

4.7 Pokladna

Výroba kl íčů pro 

kancelář - Zeman 208,00 208,00 

5.7 převod - banka T-mobi le 749,00 749,00 

8.7 Pokladna Cestovné  RV - Benešov 228,00 228,00 

14.7 převod - banka Lenka Roschelová 1 150,00 1 150,00 

18.7 Pokladna Občerstvení Turek 148,00 148,00 

31.7 mzdy

Jana Jeřábková - 

červenec 13 500,00 13 500,00 

31.7 mzdy

Jana Jeřábková - 

zdravotní 1 215,00 1 215,00 

31.7 mzdy

Jana Jeřábková - 

sociá lní 3 375,00 90 3 285,00 

31.7 mzdy DPP - Vondráková 8 190,00 8 190,00 

31.7 mzdy DPP - Fia lová 1 200,00 1 200,00 

1.8 převod - banka Vlaš imnet 385,00 385,00 

5.8 převod - banka T-mobi le 749,00 749,00 

13.8 převod - banka Lenka Roschelová 1 200,00 1 200,00 

15.8 Pokladna

Papírnictví - Krunert 

Tomáš 100,00 100,00 

15.8 Pokladna Poštovné 76,00 76,00 

22.8 Pokladna

Cestovné - Jana 

Jeřábková - Srby 258,00 258,00 

22.8 Pokladna Poštovné 38,00 38,00 

31.8 Pokladna Papírnictví - Pavl ík 160,00 160,00 

31.8 mzdy Jana Jeřábková - s rpen 13 668,00 13 668,00 

31.8 mzdy 

Jana Jeřábková - 

zdravotní 1 230,00 1 230,00 

31.8 mzdy

Jana Jeřábková - 

sociá lní 3 417,00 315 3 102,00 

1.9 Pokladna Papírnictví - Pavl ík 65,00 65,00 

1.9 převod - banka Vlaš imnet 385,00 385,00 

5.9 převod - banka T-mobi le 749,00 749,00 

8.9 Pokladna Papírnictví - Pavl ík 50,00 50,00 

9.9 Pokladna Papírnictví - Pavl ík 125,00 125,00 

14.9 Pokladna

Cestovné Jana 

Jeřábková - Praha 187,00 187,00 

20.9 převod - banka Radek Vondrák 2 640,00 2 640,00 

24.9 Pokladna Poštovné 38,00 38,00 

26.9 Pokladna Občerstvení Turek 280,00 280,00 

26.9 Pokladna Občerstvení Lidl 89,00 89,00 

27.9 Pokladna Papírnictví - Vránová 40,00 40,00 

27.9 Pokladna Poštovné 48,00 48,00 

30.9 mzdy Jana Jeřábková - září 13 500,00 13 500,00 

30.9 mzdy

Jana Jeřábková - 

zdravotní 1 215,00 1 215,00 

30.9 mzdy

Jana Jeřábková - 

sociá lní 3 375,00 90 3 285,00 

30.9 mzdy DPP - Vondráková 5 382,00 5 382,00 

1.10 převod - banka Vlaš imnet 385,00 385,00 

5.10 Pokladna

Cestovné Jana 

Jeřábková - jednání 166,00 166,00 

5.10 převod - banka T-mobi le 749,00 749,00 

6.10 Pokladna

Cestovné RV - 

Spolupráce Finové 2 100,00 2 100,00 

11.10 Pokladna Občerstvení Turek 507,00 507,00 

07 - Dotace ÚP 

Jeřábková

08 - Exkurze 

Kyjovské 

Slovácko

09 - Propagace 

Stř. Kra j

03 - Město 

Vlaš im 2016

02 - 

Mikroregion 

Český 

Smaragd 201601 - Provoz

06 - 

Mikroregion 

Blaník 2016

04 - 

Mikroregion 

Podblanicko 

2016

05 - 

Mikroregion 

Žel ivka  2016

 



13 

 

11.10 Pokladna Občerstvení Lidl 351,00 351,00 

13.10 převod - banka Lenka Roschelová 1 100,00 1 100,00 

14.10 převod - banka

KD Blaník - Spolkový 

dům 1 400,00 1 400,00 

20.10 Pokladna Poštovné 43,00 43,00 

20.10 Pokladna

Exkurze "KS inspiruje" - 

Meduňka 84,00 84,00 

20.10 Pokladna

Exkurze "KS inspiruje" - 

Martin Růžek 184,00 184,00 

20.10 Pokladna

Exkurze "KS inspiruje" - 

ZO ČSOP Vlaš im 209,00 209,00 

20.10 Pokladna

Exkurze "KS inspiruje" - 

Podblanické 330,00 330,00 

21.10 Pokladna

Exkurze "KS inspiruje" - 

občerstvení Lidl 195,00 195,00 

21.10 Pokladna

Exkurze "KS inspiruje" - 

občerstvení Tesco 817,00 817,00 

22.10 Pokladna

Exkurze "KS inspiruje" - 

Zahradnictví Kočí 140,00 140,00 

22.10 Pokladna

Exkurze "KS inspiruje" - 

občerstvení Lidl 237,00 237,00 

22.10 Pokladna

Exkurze "KS inspiruje" - 

L. Jakša  - občerstvení 7 560,00 7 560,00 

22.10 Pokladna

Exkurze "KS inspiruje" - 

L. Jakša  - občerstvení 5 920,00 5 920,00 

23.10 převod - banka Leona Šebestová 5 029,00 5 029,00 

24.10 převod - banka EichlerBus 24 805,00 24 805,00 

25.10 převod - banka

Střední škola  

gastronomie, 1 600,00 1 600,00 

25.10 převod - banka

Střední škola  

gastronomie, 7 560,00 7 560,00 

26.10 Pokladna Občerstvení Turek 450,00 450,00 

26.10 Pokladna Občerstvení Lidl 334,00 334,00 

27.10 Pokladna Poštovné 38,00 38,00 

31.10 mzdy Jana Jeřábková - říjen 16 000,00 16 000,00 

31.10 mzdy

Jana Jeřábková - 

zdravotní 1 440,00 1 440,00 

31.10 mzdy

Jana Jeřábková - 

sociá lní 4 000,00 3 440,00 560,00 

31.10 mzdy DPP - Vondráková 9 711,00 9 711,00 

31.10 mzdy DPP - Fia lová 700,00 700,00 

1.11 převod - banka Vlaš imnet 385,00 385,00 

3.11 Pokladna

Parkovné - RV - 

Benešov 50,00 50,00            

3.11 Pokladna

Cestovně - RV - 

Benešov 228,00 37,59 190,41

4.11 Pokladna

Exkurze "KS inspiruje" - 

obědový bal íček 2 700,00 2 700,00 

5.11 převod - banka T-mobi le 749,00 749,00 

8.11 Pokladna Poštovné 38,00 38,00 

8.11 Pokladna Papírnictví - Vránová 118,00 118,00 

10.11 Pokladna Poštovné 38,00 38,00 

13.11 převod - banka Lenka Roschelová 1 150,00 1 150,00 

14.11 Pokladna Poštovné 38,00 38,00 

14.11 převod - banka Radek Vondrák 1 320,00 1 320,00 

14.11 převod - banka

Kyjovské Slovácko v 

pohybu,z.s . 3 400,00 3 400,00 

18.11 Pokladna Poštovné 38,00 38,00 

30.11 mzdy

Jana Jeřábková - 

l i s topad 15 000,00 15 000,00 

30.11 mzdy

Jana Jeřábková - 

zdravotní 1 350,00 1 350,00 

30.11 mzdy

Jana Jeřábková - 

sociá lní 3 750,00 2 100,00 1 650,00 

30.11 mzdy DPP - Fia lová 1 600,00 1 600,00 

30.11 mzdy DPP - Vondráková 9 828,00 9 828,00 

30.11 mzdy DPP - Puci 9 600,00 9 600,00 

30.11 mzdy DPP - Turková 10 000,00 10 000,00 

5.12 převod - banka T-mobi le 749,00 749,00 

21.12 Pokladna Poštovné 38,00 38,00 

21.12 Pokladna Poštovné 38,00 38,00 

31.12 převod - banka

Zuzana Kl ímová 

Vaňková 30 000,00 10 946,59 19 053,41

mzdy Kooperativa 100,00 100,00 

mzdy Kooperativa 170,00 170,00 

mzdy Kooperativa 171,00 171,00 

bankovní poplatky 346,17 346,17 

27.12. převod - banka internet 385,00 385

27.12. převod - banka provoz domény 6 256,00 115 6 141,00 

27.12. převod - banka účetnictví - říjen 1 200,00 1200

27.12. převod - banka účetnictví - l i s topad 1 300,00 1300

13.1. mzdy DPP - Burda Miros lav 4 500,00 4 500,00 

13.1. mzdy DPP - Ji tka  Fia lová 2 200,00 105,59 2 094,41 

13.1. mzdy DPP - Horá lek Fi l ip 4 500,00 4 500,00 

13.1. mzdy DPP - Jakubův Pavel 6 000,00 6 000,00 

13.1. mzdy DPP - Janatová Kat. 5 000,00 5 000,00 

13.1. mzdy Jeřábková - pros inec 13 502,00 93,00 13 409,00 

13.1. mzdy sociá lní 3 376,00 3 376,00 

13.1. mzdy zdravotní 1 215,00 1 215,00 

13.1. mzdy DPP - Pavl i sová  M. 500,00 500,00 

13.1. mzdy DPP - Puci  Viktor 2 500,00 2 500,00 

13.1. mzdy DPP - Vondráková 4 446,00 4 446,00 

13.1. mzdy Kooperativa 187,00 187,00 

465 901,17             5 271,17     28 800,00    154 719,59   28 800,00  28 800,00  6 820,41      108 000,00  62 090,00     42 600,00      

1 724,83     -               -                -              -              21 979,59   18 000,00 -   1 670,00       201 400,00   

Příjmy 6 996,00     28 800,00    154 719,59   28 800,00  28 800,00  28 800,00    90 000,00    63 760,00     244 000,00    

6.1 pokladna členský příspěvek 2x 200,00 200,00 

4.2 pokladna

členský příspěvek-SDH 

Hul ice 100,00 100,00 

29.3 pokladna členský příspěvek 16x 1 600,00 1 600,00 

30.3 pokladna členské příspěvky 3x 300,00 300,00 

5.4 pokladna členský příspěvek 100,00 100,00 

30.6 pokladna členský příspěvek 100,00 100,00 

11.10 pokladna Členský příspěvek 100,00 100,00 

22.10 pokladna

Exkurze "KS inspiruje" - 

doplatek účastníků, 19x 6 650,00 6 650,00 

4.11 pokladna

Exkurze "KS inspiruje" - 

doplatek účastníka 350,00 350,00 

4. 4. faktura  vydaná Ing. arch. Josef Burš ík 100,00 

4. 4. faktura  vydaná ZO ČSOP Vlaš im 100,00 100,00 

4. 4. faktura  vydaná RC Světýlka  z.s . 100,00 100,00 

4. 4. faktura  vydaná SK Blaník Načeradec 100,00 100,00 

4. 4. faktura  vydaná SDH Hul ice 100,00 100,00 

5. 4. faktura  vydaná SDH Trhový Štepánov 100,00 100,00 

5. 4. faktura  vydaná Petr Košťá l 100,00 

5. 4. faktura  vydaná

Vlaš imská 

astronomická 100,00 100,00 

5. 4. faktura  vydaná Farní chari ta  Vlaš im 100,00 100,00 

5. 4. faktura  vydaná Jaros lava  Měchurová 100,00 100,00 

5. 4. faktura  vydaná Recta, s .r.o. 100,00 100,00 

5. 4. faktura  vydaná

Římskokatol ická  

farnost Vlaš im 100,00 100,00 

5. 4. faktura  vydaná

TJ Sokol  Trhový 

Štěpánov, oddíl  100,00 100,00 

5. 4. faktura  vydaná TJ Sokol  Vlaš im 100,00 100,00 

5. 4. faktura  vydaná ZŠ Čechtice 100,00 100,00 

5. 4. faktura  vydaná Blaník - svazek obcí 100,00 100,00 

5. 4. faktura  vydaná Město Trhový Štepánov 100,00 100,00 

5. 4. faktura  vydaná Město Vlaš im 100,00 100,00 

5. 4. faktura  vydaná Městys  Načeradec 100,00 100,00 

5. 4. faktura  vydaná

Mikroregion Český 

smaragd 100,00 100,00 

5. 4. faktura  vydaná

Mikroregion 

Podblanicko 100,00 100,00 

5. 4. faktura  vydaná

Mikroregion Žel ivka, 

svazek obcí 100,00 100,00 

5. 4. faktura  vydaná Obec Pravonín 100,00 100,00 

5. 4. faktura  vydaná Obec Blažejovice 100,00 100,00 

5. 4. faktura  vydaná Obec Miřetice 100,00 

5. 4. faktura  vydaná Obec Radošovice 100,00 100,00 

5. 4. faktura  vydaná Obec Strojetice 100,00 100,00 

5. 4. faktura  vydaná Obec Vracovice 100,00 100,00 

5. 4. faktura  vydaná Miros lav La louček 100,00 100,00 

5. 4. faktura  vydaná Karel  Havl íček 0,00 0

5. 4. faktura  vydaná Pavel  Kuře 0,00 0

5. 4. faktura  vydaná

Městys  Louňovice pod 

Blaníkem 0,00 0

5. 4. faktura  vydaná

T.J.Sokol  Trhový 

Štěpánov 0,00 0

13. 6. faktura  vydaná KD Blaník 100,00 100,00 

17. 6. faktura  vydaná Renata  Vondráková 385,00 385,00 

17. 6. faktura  vydaná Aleš  Matoušek 385,00 385,00 

31.10. faktura  vydaná Pavla  Kovalská 350,00 350,00 

31.10. faktura  vydaná Milan Kovalský 350,00 350,00 

4.11. faktura  vydaná

Celostátní s íť pro 

venkov 56 060,00 56 060,00 

10.11. faktura  vydaná Renata  Vondráková 385,00 385,00 

10.11. faktura  vydaná Aleš  Matoušek 385,00 385,00 

11.11. faktura  vydaná

Vlaš imská 

astronomická 10 000,00 10 000,00 

29.12. faktura  vydaná Aleš  Matoušek 128,00 128,00 

29. 12. faktura  vydaná Renata  Vondráková 128,00 128,00 

smlouva Český Smaragd 28 800,00 28 800,00 

smlouva Podblanicko 28 800,00 28 800,00  

smlouva Mikroregion Blaník 28 800,00 28 800,00    

smlouva

Město Vlaš im - převod 

z předchozího roku 154 719,59 154 719,59 

smlouva

Mikroregion Žel ivka, 

svazek obcí 28 800,00 28 800,00 

smlouva Dotace ÚP 72 000,00 72 000,00 

smlouva Dotace Kra j 122 000,00 122 000,00 

5. 12. smlouva ČSOP Vlaš im 34 550,00               34 550,00      

6. 12. smlouva Farní Chari ta 3 750,00                 3 750,00        

8. 12. smlouva Montessori  Vlaš im 6 200,00                 6 200,00        

9. 12. smlouva ZŠ Vorl ina 9 000,00                 9 000,00        

Město Vlaš im 50 000,00               50 000,00      

16.12. smlouva KD Blaník 8 500,00                 8 500,00        

13. 1. smlouva Dotace ÚP 18 000,00               18 000,00    18 000,00      

674 975,59  



14 

 

Příloha č. 4 

ROZPOČET MAS BLANÍK, z. s. na rok 2016 vyčerpáno zbývá

VÝDAJE

501000 SPOTŘEBA MATERIÁLU 13 100,00        

Papír do tiskáren 1 500,00              7 572,00       1 928,00                

Tonnery 8 000,00              

Drobný spotřební materiál 3 000,00              1 251,00       1 749,00                

Flipchartový papír 600,00                  600,00                   

501001 DROBNÝ DLOUHODOBÝ HMOTNÝ MAJETEK 3 000,00          

Vratná kauce na zařízení Internet 3 000,00              3 000,00       -                           

512000 CESTOVNÉ 11 900,00        7 762,00       4 138,00                

513000 NÁKLADY NA REPREZENTACI 5 000,00          

Občerstvení 5 000,00              5 117,00       117,00 -                  

518000 OSTATNÍ SLUŽBY 356 736,00      

Účetnictví, daňové poradenství 30 000,00            15 162,00     14 838,00              

Nájem kanceláře 30 000,00            30 000,00     -                           

Další pronájmy na schůze -                         -                           

Nákup tisku - výroční zpráva 200,00                  200,00                   

Webový prostor 6 256,00              6 256,00       -                           

Telefonní poplatky 10 700,00            10 687,00     13,00                      

Exkurze Kyjovské slovácko inspiruje - výdaje účastníků (volný program) 7 520,00              7 520,00       -                           

Exkurze Kyjovské slovácko inspiruje - výdaje CSV (oficiální program) 56 060,00            54 570,00 1 490,00                

Sazba newsletteru -                         -                           

Sazba výroční zprávy 2 500,00              2 500,00                

IT služby 2 000,00              2 000,00                

Náklady na služby - projekt KÚ 201 400,00          -                  201 400,00           

Školení/ účast na konferencích 2 000,00              500,00          1 500,00                

Platba za doménu www.masblanik.cz -                         -                           

Služby bank, bankovní poplatky 1 500,00              346,17 1 153,83                

Platba za internet 3 900,00              3 815,00       85,00                      

Služby expertní - právní, daňový poradce, překlad -                         -                           

Ostatní služby 1 000,00              400 600,00                   

Služby České pošty 1 700,00              1 399,00       301,00                   

521000 MZDOVÉ VÝDAJE 250 240,00      

Jitka Fialová - plat - leden - březen+ duben 47 640,00            47 640,00 -                           

DPP - propagace 42 600,00            42 600,00 -                           

Jana Jeřábková - plat - červenec - prosinec 81 000,00            85 170,00 4 170,00 -               

DPP - zajištění chodu MAS + dopracování strategie + DPP za exkurzi 79 000,00            79 116,00 116,00 -                  

524000 ZÁKONNÉ POJIŠTĚNÍ ZA ZAMĚSTNANCE (SP, ZP) 43 737,60        45 390,00     1 652,40 -               

549 JINÉ OSTATNÍ NÁKLADY  (poj. 0,0042) 540,29              628,00          87,71 -                     

582000 POSKYTNUTÉ ČLENSKÉ PŘÍSPĚVKY - NS MAS 10 000,00        10 000,00     -                           

Výdaje MAS dle rozhodnutí Výboru (dle plánu aktivit) 100 000,00      

CELKEM VÝDAJE 794 253,89      465 901,17  

PŘÍJMY

684000 Členské příspěvky (členové, á 100,- Kč) - odhad 5 600,00          5 200,00      400,00 -                  Kdo je ten 4 člen, co nezaplatil? 

691000 Dotace (na obyvatele - Město Vlašim - dočerpání 2015) 456 311,52          154 719,59     154 719,59  -                           

691000 Dotace (mikroregiony) - á 28 800,- Kč 115 200,00          115 200,00     115 200,00  -                           

Dotace ÚP 108 000,00     90 000,00     18 000,00 -             

Dotace KÚ - propagační materiály 122 000,00     122 000,00  -                           

Příspěvky partnerů - propagační materiály 122 000,00     122 000,00  -                           

Dotace, dary, příspěvky na akce MAS 100 000,00     

Příspěvek na exkurzi (Celostání síť pro venkov) 56 060,00       56 060,00 -                           

Doplatek účastníků na Exkurzi 7 700,00          7 700,00       -                           

Příspěvek na internet (přefakturace nákladů) 2 600,00          1 796,00 804,00 -                  

CELKEM PŘÍJMY 793 879,59      674 675,59  

Výsledek 374,30 -             208 774,42  

4 250,00       

221 747,20  

225 997,20  

11122,78 201 400,00 - ještě vydáme za propag mat.

21 979,59 -    vynaložíme k MR Blaník - převod do dalšího roku

6 000,00 -      půjčka RV

18 000,00     dostaneme z ÚP

14 617,61     Jsou vlastní prostředky MAS

3 494,83       je zisk roku 2016; někde mi lítá stovka

Stav pokladny ke konci roku:

Stav prostředků na účtu:

Součet

 

 



15 

 

Příloha č. 5 

Příspěvkový řád MAS Blaník, z. s. 

 

Členská schůze MAS Blaník, z. s., schválila dne 24. 1. 2017 tento příspěvkový řád v souladu s 

čl. 13 odst. 2 stanov. 

 

Čl. I.  

Příspěvky 

 

1. Členské příspěvky jsou řádné a mimořádné. 

 

2. Příspěvky kryjí výdaje spolku související s naplňováním cílů a poslání; provozní výdaje; 

5 % spoluúčast k dotaci dle výzvy č. 6 IROP - přípravné podpůrné činnosti, provozní a 

animační činnosti MAS, neuznatelné výdaje, které není možné uplatnit v rámci této 

dotace. 

 

 

Čl. II. 

Členské příspěvky 

 

1. Řádný členský příspěvek každého člena činí 100 Kč za jeden kalendářní rok. Řádné 

členské příspěvky jsou splatné do 30. 6. kalendářního roku. 

 

2. Výši mimořádného členského příspěvku schvaluje členská schůze. Návrh na stanovení 

mimořádného členského příspěvku předloží členské schůzi předseda spolku na základě 

doporučení Výboru. 

 

3. Členové mají povinnost uhradit mimořádný členský příspěvek alespoň v minimální výši, 

která je jim stanovena. 

 

4. Členové mohou navrhnout navýšení minimální výše mimořádného příspěvku. Nejpozději 

tak učiní při projednávání mimořádného členského příspěvku na členské schůzi, která 

bude mimořádný členský příspěvek projednávat. 

 

5. Členskou schůzí chválená výše mimořádných příspěvků je přílohou zápisu členské 

schůze formou tzv. Pokynu předsedy pro stanovení mimořádného členského příspěvku 

(viz Příloha č. 2 tohoto příspěvkového řádu). Mimořádné příspěvky jsou splatné do 30. 4. 

kalendářního roku. 

 

Čl. III. 

Vyúčtování 

 



16 

 

1. Členské příspěvky řádné i mimořádné se jednotlivým členům dokladově nevyúčtovávají. 

Se členskými příspěvky se hospodaří dle rozpočtu schváleného členskou schůzí. 

 

2. Ostatní příspěvky, dotace a dary se schvalují a hospodaří se s nimi podle rozpočtu. Jejich 

použití se vyúčtovává a dokládá přispívatelům. 

 

Čl. IV. 

Ostatní ustanovení 

 

1. Tento příspěvkový řád neupravuje ostatní formy financování MAS Blaník, pouze členské 

příspěvky. 

 

2. Tento příspěvkový řád má 2 přílohy: 

 

Příloha č. 1: Vzor návrhu na stanovení mimořádného členského příspěvku 

Příloha č. 2: Vzor pokynu předsedy pro stanovení mimořádného členského příspěvku 

 

3. Příspěvkový řád vchází v platnost dnem schválení členskou schůzí. 

 

 

 

 

 

 

         …………………………. 

          Předseda spolku 



17 

 

Příloha č. 1 - Vzor návrhu předsedy na stanovení mimořádného členského příspěvku 

 

Návrh předsedy na stanovení mimořádného členského příspěvku 

 

pro rok ………. 
V souladu s příspěvkovým řádem stanovuji na základě doporučení Výboru MAS Blaník, z. s.  

 

ze dne …………………. tuto výši mimořádného členského příspěvku: 

 

Právní forma člena Stanovení minimální výše 

příspěvku 

Výše příspěvku nad stanovené 

minimum 

Obec Minimální výše 100,- Kč 

 

Doporučený příspěvek ve výši celkem 

19 Kč na 1 obyvatele obce na 3 roky 

2017 - 2019, stanovení počtu 

obyvatel se provede pro konkrétní 

obce k 31. 12. 2015 

Mikroregion, svazek obcí Minimální výše 100,- Kč  

Ostatní právnické osoby a fyzické 

osoby podnikající 

Minimální výše 100,- Kč  

Organizace zřizované kraji a 

obcemi (s výjimkou škol a 

školských zařízení) 

Minimální výše 100,- Kč  

Právnické osoby vykonávající 

činnost škol a školských zařízení 

(zapsané ve školském rejstříku) 

Minimální výše 100,- Kč  

Fyzické osoby nepodnikající Minimální výše 100,- Kč  

Soukromoprávní subjekty 

vykonávající veřejně prospěšnou 

činnost (neziskové organizace) 

Minimální výše 100,- Kč  

Ostatní výše neuvedené Minimální výše 100,- Kč  

Do tabulky se dále doplní jednotlivě členové (název) a jimi navržená výše mimořádného členského příspěvku 

nad stanovenou minimální výši (pokrácena o stanovenou minimální částku), příklad … Začít spolu, z. s. – 

příspěvek nad stanovenou minimální výši v částce – 3 000,- Kč (celkem za člena 3 100,- Kč). 

 

Zdůvodnění: 

Mimořádná členských příspěvek bude použit v souladu s příspěvkovým řádem na pokrytí spoluúčasti k dotaci 

IROP - přípravné podpůrné činnosti, provozní a animační činnosti MAS, a na neuznatelné výdaje, které není 

možné uplatnit v rámci této dotace a jsou vyjmenované ve specifickým pravidlech dotace – zde - 

http://www.strukturalni-fondy.cz/getmedia/6f0cb286-f9c6-4cc4-a135-17e369ff1d28/Specificka-pravidla-pro-

zadatele-a-prijemce-c-6.pdf?ext=.pdf 

 

Ve Vlašimi dne ……….. 

      …………………………. 

       předseda spolku 



18 

 

Příloha č. 2 - Vzor pokynu předsedy na stanovení mimořádného členského příspěvku 

 

Pokyn předsedy na stanovení mimořádného členského příspěvku 

 

pro rok ………. 
 

V souladu s příspěvkovým řádem stanovuji na základě usnesení Členské schůze MAS Blaník, z. s. ze dne 

…………………. tuto výši mimořádného členského příspěvku: 

 

Název člena Stanovená minimální výše 

mimořádného příspěvku 

Výše příspěvku nad 

stanovené 

minimum 

Mimořádný 

příspěvek 

celkem 

Obec Minimální výše 100,- Kč   

Mikroregion, svazek obcí Minimální výše 100,- Kč   

Ostatní právnické osoby a fyzické 

osoby podnikající 

Minimální výše 100,- Kč   

Organizace zřizované kraji a 

obcemi (s výjimkou škol a 

školských zařízení) 

Minimální výše 100,- Kč   

Právnické osoby vykonávající 

činnost škol a školských zařízení 

(zapsané ve školském rejstříku) 

Minimální výše 100,- Kč   

Fyzické osoby nepodnikající Minimální výše 100,- Kč   

Soukromoprávní subjekty 

vykonávající veřejně prospěšnou 

činnost (neziskové organizace) 

Minimální výše 100,- Kč   

Ostatní výše neuvedené Minimální výše 100,- Kč   

Do tabulky se dále doplní jednotlivě členové (název) a jimi navržená výše mimořádného členského příspěvku 

nad stanovenou minimální výši (pokrácena o stanovenou minimální částku), příklad … Začít spolu, z. s. – 

příspěvek nad stanovenou minimální výši v částce – 3 000,- Kč (celkem za člena 3 100,- Kč). 

 

 

Zdůvodnění: 

Mimořádná členských příspěvek bude použit v souladu s příspěvkovým řádem na pokrytí spoluúčasti k dotaci 

IROP - přípravné podpůrné činnosti, provozní a animační činnosti MAS, a na neuznatelné výdaje, které není 

možné uplatnit v rámci této dotace a jsou vyjmenované ve specifickým pravidlech dotace – zde - 

http://www.strukturalni-fondy.cz/getmedia/6f0cb286-f9c6-4cc4-a135-17e369ff1d28/Specificka-pravidla-pro-

zadatele-a-prijemce-c-6.pdf?ext=.pdf 

 

Mimořádné členské příspěvky jsou splatné do 30. 4. ………. 

 

Ve Vlašimi dne ……….. 

      …………………………. 

       předseda spolku 
  

http://www.strukturalni-fondy.cz/getmedia/6f0cb286-f9c6-4cc4-a135-17e369ff1d28/Specificka-pravidla-pro-zadatele-a-prijemce-c-6.pdf?ext=.pdf
http://www.strukturalni-fondy.cz/getmedia/6f0cb286-f9c6-4cc4-a135-17e369ff1d28/Specificka-pravidla-pro-zadatele-a-prijemce-c-6.pdf?ext=.pdf


19 

 

Pokyn předsedy na stanovení mimořádného členského příspěvku 

 

pro rok 2017 
 

V souladu s příspěvkovým řádem stanovuji na základě usnesení Členské schůze MAS Blaník, z. s. ze dne 24. 1. 

2017 tuto výši mimořádného členského příspěvku: 

 

Název člena Stanovená minimální výše 

mimořádného příspěvku 

Výše příspěvku 

nad stanovené 

minimum 

Mimořádný 

příspěvek 

celkem 

Pavel Duda 100,00 0,- 100,00 

Milan Hájek 100,00 0,- 100,00 

Miroslav Lalouček 100,00 0,- 100,00 

Karel Havlíček 100,00 0,- 100,00 

Iva Kmošková 100,00 0,- 100,00 

Petr Jíša 100,00 0,- 100,00 

Zuzana Klímová Vaňková 100,00 300,- 400,00 

Pavel Kuře 100,00 0,- 100,00 

Stanislav Kužel 100,00 0,- 100,00 

Pavel Procházka 100,00 0,- 100,00 

Renata Vondráková 100,00 0,- 100,00 

Radek Vondrák 100,00 0,- 100,00 

Radmila Matušková 100,00 0,- 100,00 

Josef Buršík 100,00 0,- 100,00 

Jaroslava Měchurová 100,00 0,- 100,00 

ZO ČSOP Vlašim 100,00 0,- 100,00 

Vlašimská astronomická 

společnost 100,00 

0,- 100,00 

Diakonie ČCE - středicko střední 

Čechy 100,00 

0,- 100,00 

Farní charita Vlašim 100,00 0,- 100,00 

Římskokatolická farnost Vlašim 100,00 0,- 100,00 

Edova cesta, z. s. 100,00 0,- 100,00 

Podblanickem, z. s. 100,00 0,- 100,00 

Montessori Vlašim, z. s. 100,00 0,- 100,00 

Nakladatelství Sedmikráska 100,00 0,- 100,00 

Atelier EH Vlašim - Eva 

Houdková 100,00 

0,- 100,00 

Recta, s.r.o. 100,00 0,- 100,00 

ZDV Martinice u Dolních Kralovic 100,00 0,- 100,00 

SDH Střítež 100,00 0,- 100,00 

SDH Hulice 100,00 0,- 100,00 

SDH Trhový Štěpánov 100,00 0,- 100,00 

TJ SOKOL Louňovice pod 

Blaníkem 100,00 

0,- 100,00 

FK Trhový Štěpánov 100,00 0,- 100,00 

TJ.Sokol Trhový Štěpánov 100,00 0,- 100,00 

TJ Sokol Kondrac 100,00 0,- 100,00 

TJ Sokol Čechtice 100,00 0,- 100,00 

TJ Sokol Vlašim 100,00 0,- 100,00 



20 

 

SK Blaník Načeradec 100,00 0,- 100,00 

ZŠ Čechtice 100,00 0,- 100,00 

KD Blaník - Spolkový dům Vlašim 100,00 0,- 100,00 

Obec Kamberk 100,00 0,- 100,00 

Obec Pravonín 100,00 0,- 100,00 

Obec Miřetice 100,00 0,- 100,00 

Obec Kondrac 100,00 0,- 100,00 

Obec Vracovice 100,00 0,- 100,00 

Obec Radošovice 100,00 6 455,- 6 555,00 

Obec Šetějovice 100,00 1 021,- 1 121,00 

Obec Strojetice 100,00 2 313,- 2 413,00 

Obec Blažejovice 100,00 2 047,- 2 147,00 

Městys Načeradec 100,00 0,- 100,00 

Město Trhový Štěpánov 100,00 25 854,-  25 954,00 

Městys Louňovice pod Blaníkem 100,00 0,- 100,00 

Město Vlašim 100,00 222 276,- 222 376,00 

Mikroregion Český smaragd 100,00 0,- 100,00 

Mikroregion Želivka, svazek obcí 100,00 0,- 100,00 

Mikroregion Podblanicko 100,00 0,- 100,00 

Blaník - svazek obcí 100,00 28 700,- 28 800,00 

Mimořádné příspěvky celkem 294 566,- Kč 

 

Zdůvodnění: 

Mimořádný členský příspěvek bude použit v souladu s příspěvkovým řádem na pokrytí výdajů spolku 

souvisejících s naplňováním cílů a poslání; na pokrytí provozních výdajů; na pokrytí 5 % spoluúčasti k dotaci 

dle výzvy č. 6 IROP - přípravné podpůrné činnosti, provozní a animační činnosti MAS, na úhradu 

neuznatelných výdajů, které není možné uplatnit v rámci této dotace. Neuznatelné výdaje jsou vyjmenované ve 

specifických pravidlech výzvy č. 6 IROP - zde - http://www.strukturalni-fondy.cz/getmedia/6f0cb286-f9c6-

4cc4-a135-17e369ff1d28/Specificka-pravidla-pro-zadatele-a-prijemce-c-6.pdf?ext=.pdf. Příspěvky budou také 

sloužit k průběžnému financování dotace dle pravidel výzvy č. 6 – tzv. kombinovaná forma financování. 

 

Mimořádné členské příspěvky jsou splatné do 30. 4. 2017 

 

Ve Vlašimi dne 24. 1. 2017 

      …………………………. 

      Mgr. Renata Vondráková, předsedkyně MAS Blaník, z. s. 

http://www.strukturalni-fondy.cz/getmedia/6f0cb286-f9c6-4cc4-a135-17e369ff1d28/Specificka-pravidla-pro-zadatele-a-prijemce-c-6.pdf?ext=.pdf
http://www.strukturalni-fondy.cz/getmedia/6f0cb286-f9c6-4cc4-a135-17e369ff1d28/Specificka-pravidla-pro-zadatele-a-prijemce-c-6.pdf?ext=.pdf


21 

 

Příloha č. 6 

Obec Přislíbeno Neschváleno

Neprojednán

o/nezjištěno Záměr Záměr na rok

Bernartice 4 199,00 4 199,00

Borovnice 1 520,00 1 520,00

Čechtice 26 030,00 26 030,00

Děkanovice 1 254,00 1 254,00

Dolní Kralovice 16 834,00 16 834,00

Dunice 1 216,00 1 216,00

Chmelná 2 736,00 2 736,00

Keblov 3 420,00 3 420,00

Křivsoudov 8 379,00 8 379,00

Kuňovice 1 729,00 1 729,00

Loket 10 659,00 10 659,00

Mnichovice 3 857,00 3 857,00

Snět 1 938,00 1 938,00

Studený 1 824,00 1 824,00

Tomice 2 622,00 2 622,00

Libež 3 553,00 3 553,00

Ctiboř 2 432,00 2 432,00

Pavlovice 4 028,00 4 028,00

Řimovice 4 104,00 4 104,00

Slověnice 798,00 798,00

Hulice 5 681,00

Chlum 2 470,00

Javorník 2 242,00

Kladruby 4 807,00

Rataje 3 268,00

Soutice 4 883,00

Tichonice 3 933,00

Zdislavice 10 241,00

Hradiště 513,00

Kamberk 2 584,00

Kondrac 9 500,00

Louňovice pod Blaníkem 12 464,00

Načeradec 19 551,00

Ostrov 931,00

Pravonín 10 659,00

Velíš 6 536,00

Vracovice 7 106,00

Miřetice 3 287,00

Obec Blažejovice 2 147,00 2 147,00

Obec Radošovice 6 555,00 6 555,00

Obec Strojetice 2 413,00 2 413,00

Obec Šetějovice 1 121,00 1 121,00

Město Trhový Štepánov 25 954,00 25 954,00

Město Vlašim 222 376,00 222 376,00

341 279,00 69 221,00 26 429,00 474 354,00

členské 289 466,00

neinv. Dotace 51 813,00

neschváleno 69 221,00

neprojednáno 26 429,00

Dostaneme 341 279,00

Není přislíbeno 95 650,00

436 929,00

Poznámka - Mikroregion Český Smaragd bude projednávat příspěvek až po členské schůzi. 

Mikroregion 

Český smaragd
100,00 37 525,00

Mikroregion 

Blaník
28 800,00 44 331,00 73 131,00

Členové MAS 

Blaník, z. s.

 

 



22 

 

ROZPOČET MAS BLANÍK, z. s. NÁVRH NA ROK 2017

VÝDAJE

501000 SPOTŘEBA MATERIÁLU 36 200,00              

Nákup odborných publikací 1 3 000,00 3 000,00               

Propagační předměty + povinná publicita 1 3 000,00 3 000,00               

Papír do tiskáren 1 5 000,00 5 000,00               

Papír do tiskáren_animační položka 1 1 000,00 1 000,00               

Tonnery 1 12 500,00 12 500,00             

Tonnery_animační položka 1 4 000,00 4 000,00               

Drobný spotřební materiál 1 6 000,00 6 000,00               

Drobný spotřební materiál_animační položka 1 500,00 500,00                   

Flipchartový papír 1 1 000,00 1 000,00               

Flipchartový papír_animační položka 1 200,00 200,00                   

STAVEBNÍ ÚPRAVY -                          -                           

Drobné stavební úpravy 1 0,00 -                          

501001 DROBNÝ DLOUHODOBÝ HMOTNÝ MAJETEK 239 500,00           

Microsoft Office 5 7 000,00 35 000,00             

Notebook (zaměstnanci + jeden pro klienty) 4 25 000,00 100 000,00           

Notebook_animační položka 1 25 000,00 25 000,00             

Pracovní stůl 2 6 000,00 12 000,00             

Pracovní židle 5 4 000,00 20 000,00             

Skříň 5 8 000,00 40 000,00             

Židle k jednacímu stolu 0 2 500,00 -                          

Jednací stůl 1 7 500,00 7 500,00               

512000 CESTOVNÉ 77 000,00             77 000,00              

513000 NÁKLADY NA REPREZENTACI 23 300,00              

Pohoštění 1 21 500,00 21 500,00             

Pohoštění_animační položka 6 300,00 1 800,00               

518000 OSTATNÍ SLUŽBY 371 167,00           

Nájem kanceláře - Spolkový dům 1 7 000,00 7 000,00               

Telefonní poplatky 1 8 295,00 8 295,00               

Poštovné 1 3 000,00 3 000,00               

Služby účetní 1 49 000,00 49 000,00             

Pronájmy prostor pro školení/kurzy/semináře 10 3 000,00 30 000,00             

Pronájmy prostor pro školení/kurzy/semináře_animační položka6 1 500,00 9 000,00               

Webový prostor 1 6 000,00 6 000,00               

Tisk výroční zprávy 1 2 500,00 2 500,00               

Sazba výroční zprávy 1 2 500,00 2 500,00               

Školení pro zaměstnance 1 5 000,00 5 000,00               

Doména www.masblanik.cz 1 472,00 472,00                   

Služby bank -  neuznatelné 1 3 000,00 3 000,00               

Expertní služby (právník, překlad, daňový poradce atp.)1 3 000,00 3 000,00               

IT služby 10 1 000,00 10 000,00             

Služby - dotace kraj 1 199 400,00 199 400,00           

Ostatní služby (vč. doplatku internet) 1 3 000,00 3 000,00               

Audit 1 30 000,00 30 000,00             

521000 MZDOVÉ VÝDAJE 1 099 600,00        

Vedoucí zaměstnanec SCLLD; expert IROP - 03/17 - 12/2010,00 27 500,00 275 000,00

Expert PRV - 03/17 - 12/20 7,00 22 500,00 157 500,00

Expert ESF - 03/17- 12/20 7,00 22 500,00 157 500,00

Asistentka kanceláře (05/17 - 06/18) 8,00 9 250,00 74 000,00

Animační pracovník škol (2017 - 2020) - 0,3 

úvazek+ DPP
1,00 95 000,00 95 000,00

Jana Jeřábková - plat - leden - červen 7,00 13 500,00 94 500,00

Předseda - plat (březen - prosinec) 600,00 200,00 120 000,00

Odměny členů Výboru MAS Blaník, z. s. (11 členů, ročně)165,00 200,00 33 000,00

Odměny členů VýběrovéK MAS Blaník (100 hodin, ročně, 4 roky, 7 členů)400,00 165,00 66 000,00

Odměny členů Monitorovacího a kontrolního výboru 25,50 200,00 5 100,00

Odměna místopředsedů MAS Blaník, z.s.- ročně 50,00 200,00 10 000,00

Odměny zaměstnanců 6,00 2 000,00 12 000,00

524000 ZÁKONNÉ POJIŠTĚNÍ ZA ZAMĚSTNANCE (SP, ZP) 373 864,00           

549 JINÉ OSTATNÍ NÁKLADY  (poj. 0,0042) 4 618,32                

FKSP -                           

582000 POSKYTNUTÉ ČLENSKÉ PŘÍSPĚVKY - NS MAS/KS MAS - neuznatelné 11 500,00             11 500,00              

Výdaje MAS dle rozhodnutí Výboru (dle plánu aktivit) 100 000,00           100 000,00           

CELKEM VÝDAJE 2 336 749,32        

PŘÍJMY 2 543 576,13        

684000 Členské příspěvky (členové, á 100,- Kč) 57,00                   100,00                  5 700,00               

691000 Dotace na obyvatele - obce 1,00                      51 813,00            51 813,00             

684000 Mimořádné členské příspěvky - obce 1,00                      289 466,00          289 466,00           

691000 Převod dotace Mikroregion Blaník - z roku 2016 1,00                      21 979,59            21 979,59             

691000 Dotace ÚP (Jana Jeřábková) 7,00                      18 000,00            126 000,00           

691000 Dotace KÚ - propagační materiály 1,00                      99 700,00            99 700,00              

Příspěvky partnerů - propagační materiály 1,00                      99 700,00            99 700,00             

Dotace, dary, příspěvky na akce MAS 1,00                      100 000,00          100 000,00           

691000 Dotace IROP na provoz 1,00                      1 749 217,54       1 749 217,54       

Výsledek 206 826,81           

Výdaje do konce února 277 617,70           

Příjmy do konce února 286 986,09           

Výsledek do konce února 9 368,39                

Výdaje - Březen - prosinec uznatelné výdaje (plán) 1 841 281,62        

Neuznatelné výdaje (odměny zaměstnancům mimo SC02; bankovní poplatky; NS/KS MAS) 27 400,00             

Plat J. Jeřábková 90 450,00             

Výdaje - akce MAS 100 000,00           

Výdaje březen - prosinec 2 059 131,62        

Příjem - Březen - prosinec (plán)

Březen - prosinec dotace 95 % 1 749 217,54        

Vlastní zdroje pro dotaci - členské příspěvky 92 064,08             

Členské příspěvky - zbývající část 199 401,92           

Neinvestiční dotace obcí 25 906,50             

dotace ÚP 90 000,00             

Akce MAS 100 000,00           

Příjem celkem (březen - prosinec) 2 256 590,04        

výsledek (brezen - prosinec) 197 458,42           

Příloha č. 7 

 

 

 



23 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

ROZPOČET MAS BLANÍK, z. s. NÁVRH NA ROK 2017leden únor březen duben květen červen červenec srpen září říjen l i s topad pros inec leden 2017

-                             

VÝDAJE -                             

501000 SPOTŘEBA MATERIÁLU -                             

Nákup odborných publikací 3 000,00            3 000,00                  

Propagační předměty + povinná publicita 3 000,00            3 000,00                  

Papír do tiskáren 200,00                1 200,00                  1 200,00           1 200,00          1 200,00            5 000,00                  

Papír do tiskáren_animační položka 250,00                     250,00               250,00           250,00               1 000,00                  

Tonnery 2 500,00             2 500,00                  2 500,00            2 500,00        2 500,00            12 500,00                

Tonnery_animační položka 1 000,00                  1 000,00            1 000,00        1 000,00            4 000,00                  

Drobný spotřební materiál 1 000,00             2 000,00        3 000,00        6 000,00                  

Drobný spotřební materiál_animační položka 250,00           250,00           500,00                     

Flipchartový papír 500,00           500,00           1 000,00                  

Flipchartový papír_animační položka 100,00           100,00           200,00                     

STAVEBNÍ ÚPRAVY -                             

Drobné stavební úpravy -                             

501001 DROBNÝ DLOUHODOBÝ HMOTNÝ MAJETEK -                             

Microsoft Office 7 000,00        28 000,00                35 000,00                

Notebook (zaměstnanci + jeden pro klienty) 25 000,00      75 000,00                100 000,00             

Notebook_animační položka 25 000,00                25 000,00                

Pracovní stůl 12 000,00                12 000,00                

Pracovní židle 20 000,00                20 000,00                

Skříň 40 000,00                40 000,00                

Židle k jednacímu stolu -                            -                             

Jednací stůl 7 500,00                  7 500,00                  

512000 CESTOVNÉ 7 700,00        7 700,00          7 700,00        7 700,00                  7 700,00             7 700,00           7 700,00            7 700,00          7 700,00        7 700,00            77 000,00                

513000 NÁKLADY NA REPREZENTACI -                             

Pohoštění 1 500,00             2 000,00        2 000,00          2 000,00        2 000,00                  2 000,00             2 000,00           2 000,00            2 000,00          2 000,00        2 000,00            21 500,00                

Pohoštění_animační položka 180,00           180,00             180,00           180,00                     180,00                180,00              180,00               180,00             180,00           180,00               1 800,00                  

518000 OSTATNÍ SLUŽBY -                             

Nájem kanceláře - Spolkový dům 7 000,00             7 000,00                  

Telefonní poplatky 870,00                675,00                675,00           675,00             675,00           675,00                     675,00                675,00              675,00               675,00             675,00           675,00               8 295,00                  

Poštovné 250,00                250,00                250,00           250,00             250,00           250,00                     250,00                250,00              250,00               250,00             250,00           250,00               3 000,00                  

Služby účetní 2 000,00             2 000,00             4 500,00        4 500,00          4 500,00        4 500,00                  4 500,00             4 500,00           4 500,00            4 500,00          4 500,00        4 500,00            49 000,00                

Pronájmy prostor pro školení/kurzy/semináře 3 000,00        3 000,00          3 000,00        3 000,00                  3 000,00             3 000,00           3 000,00            3 000,00          3 000,00        3 000,00            30 000,00                

Pronájmy prostor pro školení/kurzy/semináře_animační položka 900,00           900,00             900,00           900,00                     900,00                900,00              900,00               900,00             900,00           900,00               9 000,00                  

Webový prostor 6 000,00             6 000,00                  

Tisk výroční zprávy 2 500,00          2 500,00                  

Sazba výroční zprávy 2 500,00        2 500,00                  

Školení pro zaměstnance 500,00           500,00             500,00           500,00                     500,00                500,00              500,00               500,00             500,00           500,00               5 000,00                  

Doména www.masblanik.cz 472,00                472,00                     

Služby bank -  neuznatelné 250,00                250,00                250,00           250,00             250,00           250,00                     250,00                250,00              250,00               250,00             250,00           250,00               3 000,00                  

Expertní služby (právník, překlad, daňový poradce atp.) 3 000,00        3 000,00                  

IT služby 1 000,00        1 000,00          1 000,00        1 000,00                  1 000,00             1 000,00           1 000,00            1 000,00          1 000,00        1 000,00            10 000,00                

Služby - dotace kraj 99 400,00           100 000,00         199 400,00             

Ostatní služby (vč. doplatku internet) 1 000,00             2 000,00                  

Audit 30 000,00      30 000,00                

521000 MZDOVÉ VÝDAJE -                             

Vedoucí zaměstnanec SCLLD; expert IROP - 03/17 - 12/20 27 500,00        27 500,00      27 500,00                27 500,00           27 500,00         27 500,00          27 500,00        27 500,00      55 000,00          275 000,00             

Expert PRV - 03/17 - 12/20 22 500,00           22 500,00         22 500,00          22 500,00        22 500,00      45 000,00          157 500,00             

Expert ESF - 03/17- 12/20 22 500,00           22 500,00         22 500,00          22 500,00        22 500,00      45 000,00          157 500,00             

Asistentka kanceláře (05/17 - 06/18) 9 250,00                  9 250,00             9 250,00           9 250,00            9 250,00          9 250,00        18 500,00          74 000,00                

Animační pracovník škol (2017 - 2020) - 0,3 

úvazek+ DPP 2 500,00             2 500,00        9 000,00          9 000,00        9 000,00                  9 000,00             9 000,00           9 000,00            9 000,00          9 000,00        18 000,00          95 000,00                

Jana Jeřábková - plat - leden - červen 13 500,00           13 500,00           13 500,00      13 500,00        13 500,00      13 500,00                13 500,00           94 500,00                

Předseda - plat (březen - prosinec) 10 000,00           10 000,00      10 000,00        10 000,00      10 000,00                10 000,00           10 000,00         10 000,00          10 000,00        10 000,00      20 000,00          120 000,00             

Odměny členů Výboru MAS Blaník, z. s. (11 členů, ročně) 33 000,00          33 000,00                

Odměny členů VýběrovéK MAS Blaník (100 hodin, ročně, 4 roky, 7 členů) 66 000,00      66 000,00                

Odměny členů Monitorovacího a kontrolního výboru 5 100,00        5 100,00                  

Odměna místopředsedů MAS Blaník, z.s.- ročně 10 000,00      10 000,00                

Odměny zaměstnanců 2 000,00             2 000,00             2 000,00        2 000,00          2 000,00        2 000,00                  12 000,00                

524000 ZÁKONNÉ POJIŠTĚNÍ ZA ZAMĚSTNANCE (SP, ZP) 5 270,00             9 520,00             9 520,00        21 080,00        21 080,00      24 225,00                38 845,00           34 255,00         34 255,00          34 255,00        61 829,00      79 730,00          373 864,00             

549 JINÉ OSTATNÍ NÁKLADY  (poj. 0,0042) 65,10                  117,60                117,60           260,40             260,40           299,25                     479,85                423,15              423,15               423,15             763,77           984,90               4 618,32                  

FKSP -                       -                       -                 -                   -                  -                            -                       -                    -                      -                    -                  -                      -                             

582000 POSKYTNUTÉ ČLENSKÉ PŘÍSPĚVKY - NS MAS/KS MAS - neuznatelné 11 500,00        11 500,00                

-                             

Výdaje MAS dle rozhodnutí Výboru (dle plánu aktivit) 100 000,00        100 000,00             

-                             

CELKEM VÝDAJE 131 605,10               146 012,60               96 092,60          118 295,40          137 145,40       331 179,25                      181 001,85               157 583,15           160 133,15             157 583,15          272 997,77       447 119,90             2 336 749,32               

7 774,49             9 368,39             248 648,29    148 352,89      29 207,49      173 186,82              304 836,26         299 235,87       310 816,97        305 122,82      181 591,54    93 582,02          

PŘÍJMY 139 379,59               147 606,50               335 372,50       18 000,00             18 000,00          281 124,73                      312 651,29               151 982,76           171 714,26             151 888,99          149 466,49       359 110,38             2 565 823,89          

684000 Členské příspěvky (členové, á 100,- Kč)  3 700,00             2 000,00         

691000 Dotace na obyvatele - obce 25 906,50           25 906,50      

684000 Mimořádné členské příspěvky - obce 289 466,00    

691000 Převod dotace Mikroregion Blaník - z roku 21 979,59           

691000 Dotace ÚP (Jana Jeřábková) 18 000,00           18 000,00           18 000,00      18 000,00        18 000,00      18 000,00                18 000,00           

691000 Dotace KÚ - propagační materiály 49 700,00           50 000,00           

Příspěvky partnerů - propagační materiály 49 700,00           50 000,00           

Dotace, dary, příspěvky na akce MAS 100 000,00        

691000 Dotace IROP na provoz 263 124,73              294 651,29         151 982,76       171 714,26        151 888,99      149 466,49    259 110,38        329 526,41                  

                                  1 771 465,30          

Výsledek 22 247,77 -               



24 

 

Registrační číslo projektu

Název projektu

Název příjemce podpory

Zařazení 

výdaje
částka Druh výdajů rozpočtu Počet

J. cena

(Kč)
Rozpočet  2017  2018  2019  2020  2021  2022  2023 

1. Osobní náklady 9 639 527,04

1.1 Platy, odměny z dohod a pojistné

1.1.1 Platy 5 510 500,00

1.1.2.1.1. Mzdové náklady 1.1.1.1. Vedoucí zaměstnanec SCLLD; expert IROP - 03/17 - 12/20 46,00 27 500,00 1 265 000,00 275 000,00           330 000,00      330 000,00             330 000,00        1 265 000,00       

1.1.2.1.1. Mzdové náklady 1.1.1.2. Expert PRV - 06/17 - 12/20 43,00 22 500,00 967 500,00 157 500,00           270 000,00      270 000,00             270 000,00        967 500,00          

1.1.2.1.1. Mzdové náklady 1.1.1.3. Expert ESF - 06/17- 12/20 43,00 22 500,00 967 500,00 157 500,00           270 000,00      270 000,00             270 000,00        967 500,00          

1.1.2.1.1. Mzdové náklady 1.1.1.4. Asistentka kanceláře (05/17 - 06/18) 14,00 9 250,00 129 500,00 74 000,00            55 500,00        129 500,00          

1.1.2.1.1. Mzdové náklady 1.1.1.5. Asistentka kanceláře (07/18 - 21) 42,00 18 500,00 777 000,00 111 000,00      222 000,00             222 000,00        222 000,00      777 000,00          

1.1.2.1.1. Mzdové náklady 1.1.1.6. Vedoucí zaměstnanec SCLLD - 1/21 - 12/23 36,00 27 500,00 990 000,00 -                       -                   -                         -                     330 000,00      330 000,00       330 000,00       990 000,00          

1.1.2.1.1. Mzdové náklady 1.1.1.7. Animační pracovník škol (2017 - 2020) - 0,3 úvazek 46,00 9 000,00 414 000,00 90 000,00            108 000,00      108 000,00             108 000,00        414 000,00          

1.1.2 Odměny z dohod (DPČ) 0,00

1.1.3 Odměny z dohod (DPP) 0,00

1.1.4 Odměny z výkonu funkce 1 660 700,00

1.1.2.1.1. Mzdové náklady 1.1.4.1. Odměny členů Výboru MAS Blaník, z. s. (11 členů, ročně) 1 155 200,00 231 000,00 33 000,00            33 000,00        33 000,00               33 000,00          33 000,00        33 000,00        33 000,00         231 000,00          

1.1.2.1.1. Mzdové náklady
1.1.4.2. Odměny členů VýběrovéK MAS Blaník (100 hodin, ročně, 4 roky, 7 členů) 2 800 165,00 462 000,00

115 500,00           115 500,00      115 500,00             115 500,00        -                   -                   462 000,00          

1.1.2.1.1. Mzdové náklady 1.1.4.3. Odměny členů Monitorovacího a kontrolního výboru 179 200,00 35 700,00 5 100,00              5 100,00          5 100,00                5 100,00            5 100,00          5 100,00          5 100,00          35 700,00            

1.1.2.1.1. Mzdové náklady 1.1.4.7 Odměna předsedy sdružení MAS Blaník, z.s. - 50 hodin měsíčně 4 100,00 200,00 820 000,00 100 000,00           120 000,00      120 000,00             120 000,00        120 000,00      120 000,00       120 000,00       820 000,00          

1.1.2.1.1. Mzdové náklady 1.1.4.8 Odměna místopředsedů MAS Blaník, z.s.- ročně 560,00 200,00 112 000,00 16 000,00            16 000,00        16 000,00               16 000,00          16 000,00        16 000,00        16 000,00         112 000,00          

1.1.2.1.2. Odvody 1.2 Sociální pojištění 1 792 800,00 255 900,00           358 525,00      372 400,00             372 400,00        181 525,00      126 025,00       126 025,00       1 792 800,00       

1.1.2.1.2. Odvody 1.3 Zdravotní pojištění 645 408,00 92 124,00            129 069,00      134 064,00             134 064,00        65 349,00        45 369,00        45 369,00         645 408,00          

1.1.2.1.2. Odvody 1.4 FKSP 0,00 -                       

1.1.2.1.3. zákonnné pojištění 1.5 Jiné povinné pojištění (úrazové) 30 119,04 4 299,12              6 023,22          6 256,32                6 256,32            3 049,62          2 117,22          2 117,22          30 119,04            

2. Cestovní náhrady 488 000,00

1.1.2.4.1 Cestovné 2.1. Cestovní náklady zaměstnanců ročně 7 60 000,00 420 000,00 60 000,00            60 000,00        60 000,00               60 000,00          60 000,00        60 000,00        60 000,00         420 000,00          

1.1.2.4.1 Cestovné 2. 2 Cestovní náklady_animační položka 4 17 000,00 68 000,00 17 000,00            17 000,00        17 000,00               17 000,00          68 000,00            

3. Zařízení 239 500,00

3.1 Nehmotný majetek do 60 tis. Kč 35 000,00

1.1.2.3. Spotřeba materiálu 3.1.1.1 Microsoft Office 5 7 000,00 35 000,00 35 000,00            -                   -                         -                     -                   -                   -                   35 000,00            

0,00

3.2 Dlouhodobý nehmotný majetek 0,00

3.3 Drobný hmotný majetek 204 500,00

1.1.2.3. Spotřeba materiálu 3.3.1 Notebook (zaměstnanci + jeden pro klienty) 4 25 000,00 100 000,00 100 000,00           -                   -                         -                     -                   -                   -                   100 000,00          

1.1.2.3. Spotřeba materiálu 3.3.1 Notebook_animační položka 1 25 000,00 25 000,00 25 000,00            25 000,00            

1.1.2.3. Spotřeba materiálu 3.3.2 Pracovní stůl 2 6 000,00 12 000,00 12 000,00            -                   -                         -                     -                   -                   -                   12 000,00            

1.1.2.3. Spotřeba materiálu 3.3.3 Pracovní židle 5 4 000,00 20 000,00 20 000,00            -                   -                         -                     -                   -                   -                   20 000,00            

1.1.2.3. Spotřeba materiálu 3.3.4 Skříň 5 8 000,00 40 000,00 40 000,00            -                   -                         -                     -                   -                   -                   40 000,00            

1.1.2.3. Spotřeba materiálu 3.3.5. Židle k jednacímu stolu 0 2 500,00 0,00 -                       -                   -                         -                     -                   -                   -                   -                       

1.1.2.3. Spotřeba materiálu 3.3.6 Jednací stůl 1 7 500,00 7 500,00 7 500,00              -                   -                         -                     -                   -                   -                   7 500,00              

4. Materiál 231 800,00

1.1.2.3. Spotřeba materiálu 4.1 Nákup odborných publikací 1 3 000,00 3 000,00 3 000,00              3 000,00              

1.1.2.6.1. Povinná publicita 4.2 Propagační předměty + povinná publicita 7 3 000,00 21 000,00 3 000,00              3 000,00          3 000,00                3 000,00            3 000,00          3 000,00          3 000,00          21 000,00            

1.1.2.3. Spotřeba materiálu 4.3 Papír do tiskáren 7 5 000,00 35 000,00 5 000,00              5 000,00          5 000,00                5 000,00            5 000,00          5 000,00          5 000,00          35 000,00            

1.1.2.3. Spotřeba materiálu 4.3 Papír do tiskáren_animační položka 7 1 000,00 7 000,00 1 000,00              1 000,00          1 000,00                1 000,00            1 000,00          1 000,00          1 000,00          7 000,00              

1.1.2.3. Spotřeba materiálu 4.4 Tonnery 7 12 500,00 87 500,00 12 500,00            12 500,00        12 500,00               12 500,00          12 500,00        12 500,00        12 500,00         87 500,00            

1.1.2.3. Spotřeba materiálu 4.4 Tonnery_animační položka 7 4 000,00 28 000,00 4 000,00              4 000,00          4 000,00                4 000,00            4 000,00          4 000,00          4 000,00          28 000,00            

1.1.2.3. Spotřeba materiálu 4.5 Drobný spotřební materiál 7 6 000,00 42 000,00 6 000,00              6 000,00          6 000,00                6 000,00            6 000,00          6 000,00          6 000,00          42 000,00            

1.1.2.3. Spotřeba materiálu 4.5 Drobný spotřební materiál_animační položka 7 500,00 3 500,00 500,00                 500,00             500,00                   500,00              500,00            500,00             500,00             3 500,00              

1.1.2.3. Spotřeba materiálu 4.6 Flipchartový papír 4 1 000,00 4 000,00 1 000,00              1 000,00          1 000,00                1 000,00            4 000,00              

1.1.2.3. Spotřeba materiálu 4.6 Flipchartový papír_animační položka 4 200,00 800,00 200,00                 200,00             200,00                   200,00              800,00                

5. Nákup služeb 1 491 227,28

1.1.2.2.5 Pronájem kanceláře 5.1 Nájem kanceláře 7 7 000,00 49 000,00 7 000,00              7 000,00          7 000,00                7 000,00            7 000,00          7 000,00          7 000,00          49 000,00            

1.1.2.2.3 Poštovní, telefonní, internetové poplatky5.2 Telefonní poplatky 82 2 800,00 229 600,00 32 800,00            32 800,00        32 800,00               32 800,00          32 800,00        32 800,00        32 800,00         229 600,00          

1.1.2.2.3 Poštovní, telefonní, internetové poplatky5.2 Telefonní poplatky_animační položka 46 0,00 0,00 -                       -                   -                         -                     -                   -                   -                   -                       

1.1.2.2.3 Poštovní, telefonní, internetové poplatky5.3 Mobilní internet (terén) 0 0,00 0,00 -                       -                   -                         -                     -                   -                   -                   -                       

1.1.2.2.3 Poštovní, telefonní, internetové poplatky5.4 Poštovné 7 3 000,00 21 000,00 3 000,00              3 000,00          3 000,00                3 000,00            3 000,00          3 000,00          3 000,00          21 000,00            

1.1.2.5.4. Ostatní služby 5.5 Služby účetní 84 4 547,67 382 004,28 54 572,04            54 572,04        54 572,04               54 572,04          54 572,04        54 572,04        54 572,04         382 004,28          

1.1.2.5.1. Pronájem prostor 5.7 Pronájmy prostor pro školení/kurzy/semináře 7 37 000,00 259 000,00 37 000,00            37 000,00        37 000,00               37 000,00          37 000,00        37 000,00        37 000,00         259 000,00          

1.1.2.5.1. Pronájem prostor 5.7 Pronájmy prostor pro školení/kurzy/semináře_animační položka 24 1 500,00 36 000,00 9 000,00              9 000,00          9 000,00                9 000,00            36 000,00            

1.1.2.5.5. Catering 5.8 Pohoštění 7 28 000,00 196 000,00 28 000,00            28 000,00        28 000,00               28 000,00          28 000,00        28 000,00        28 000,00         196 000,00          

1.1.2.5.5. Catering 5.8 Pohoštění_animační položka 24 300,00 7 200,00 1 800,00              1 800,00          1 800,00                1 800,00            7 200,00              

1.1.2.2.4. Webhosting 5.9 Webový prostor 7 6 000,00 42 000,00 6 000,00              6 000,00          6 000,00                6 000,00            6 000,00          6 000,00          6 000,00          42 000,00            

1.1.2.6.2. Informační a propagační nástroje5.10 Tisk výroční zprávy 7 3 517,00 24 619,00 3 517,00              3 517,00          3 517,00                3 517,00            3 517,00          3 517,00          3 517,00          24 619,00            

1.1.2.6.2. Informační a propagační nástroje5.11 Sazba výroční zprávy 7 3 500,00 24 500,00 3 500,00              3 500,00          3 500,00                3 500,00            3 500,00          3 500,00          3 500,00          24 500,00            

1.1.2.5.3. školení zaměstnanců, povinných orgánů5.12 Školení pro zaměstnance 7 5 000,00 35 000,00 5 000,00              5 000,00          5 000,00                5 000,00            5 000,00          5 000,00          5 000,00          35 000,00            

1.1.2.2.4. Webhosting 5.13 Doména www.masblanik.cz 7 472,00 3 304,00 472,00                 472,00             472,00                   472,00              472,00            472,00             472,00             3 304,00              

5.14 Služby bank -  neuznatelné 7 0,00 0,00 -                       -                   -                         -                     -                   -                   -                   -                       

1.1.2.5.4. Ostatní služby 5.15 Expertní služby (právník, překlad, daňový poradce atp.) 7 2 000,00 14 000,00 2 000,00              2 000,00          2 000,00                2 000,00            2 000,00          2 000,00          2 000,00          14 000,00            

1.1.2.2.4. Webhosting 5.16 IT služby 84 2 000,00 168 000,00 24 000,00            24 000,00        24 000,00               24 000,00          24 000,00        24 000,00        24 000,00         168 000,00          

rezerva - služby 1 0,00 0,00 -                       -                   -                         -                     -                   -                   -                   -                       

6. Stavební úpravy 33 000,00

1.1.2.3. Spotřeba materiálu 6.1 Drobné stavební úpravy - resp. vestavěné skříně 1 33 000,00 33 000,00 33 000,00            33 000,00            

7. Náklady vyplývající přímo ze Smlouvy/Rozhodnutí 262 080,00

1.1.2.5.2. Externí audit    7.1 Audit 7 37 440,00 262 080,00 37 440,00            37 440,00        37 440,00               37 440,00          37 440,00        37 440,00        37 440,00         262 080,00          

CELKEM VÝDAJE 12 385 134,32 2 016 724,16        2 293 018,26    2 367 621,36          2 367 621,36     1 312 324,66   1 013 912,26    1 013 912,26    12 385 134,32      

Dotace Spoluúčast Dotace celkem
168 060,35           191 084,86      197 301,78             197 301,78        109 360,39      84 492,69        84 492,69         měsíčně

11 765 879,23                                                                                          619 256,80          12 385 136,04 1,72 100 836,21           114 650,91      118 381,07             118 381,07        65 616,23        50 695,61        50 695,61         619 256,72          

-                       

Návrh rozpočtu - provoz MAS Blaník, z. s.

MAS Blaník: PŘÍPRAVNÉ PODPŮRNÉ ČINNOSTI, PROVOZNÍ A ANIMAČNÍ ČINNOST

MAS Blaní, z. s. 

Náklady na celý projekt Náklady v jednotlivých letech

 SOUČET 

Příloha č. 8 

 



25 

 

Příloha č. 9 

Plán činnosti MAS Blaník na rok 2016 
splněno/nesplněno zdůvodnění 

1. Činnosti související s přípravou Strategie 2014-2020 a 
jejím schválením řídícím orgánem     

         Dokončení drobných úprav analytické a strategické 
části (leden) ano   

         Dopracování finální verze strategie, včetně dalších částí 
vyžadovaných „Metodickým pokynem pro integrované 
nástroje v programovém období 2014 – 2020“ (leden – 
březen) ano   

         Podání strategie ke schválení řídícímu orgánu (do 31. 
března) ano   

         Vypořádání případných připomínek ze strany řídících 
orgánů (do konce roku) ano - 15. 12.   

         Podpis právního aktu (?) ne lhůty ŘO byly prodlužovány 

2. Činnosti související s realizací Strategie 2014 – 2020     

         animační role MAS - poradenství pro žadatele, animace 
škol (leden – prosinec – dle možností) ano   

         vyhlášení prvních výzev (listopad 2016 ? – dle pokynů a 
možností řídících orgánů) ne lhůty ŘO byly prodlužovány 

         administrace spojená s vyhlašováním výzev (říjen – 
prosinec) ne strategie není schválena 

3. Projekt „Místní akční plány rozvoje vzdělávání“     

         komunikace v území o nastavení projektu (leden – 
únor)

ano 
nakonec žadatelem Město 
Vlašim, které projekt realizuje 

4. Provozní záležitosti     

         Řešení prostor pro dlouhodobou činnost MAS (větší 
zázemí, kancelář, prostor pro jednání Výboru, členské schůze, 
atp.) ano 

k 1.1. 2017 nové prostory ve 
Spolkovém domě 

         Vyúčtování a ZVA dotací pro Krajský úřad ano   

         Hlášení změn v orgánech MAS
ano Poslední změny až leden 2017 

         Dotace na místo pro absolventa - praxe
ano zaměstnána Bc. J. Jeřábková 

5. Další     

         vytvoření výroční zprávy 2015 ano   

         mezinárodní spolupráce – dle možností
ano 

pokračuje spolupráce s Finy - 
na téma lesnictví a školství se 
organizovaly návštěvy v ČR 

         projekty MAS – plán, příprava, podání žádosti po 
schválení Výborem ne   

         projekt s Celostátní sítí pro venkov ano realizována exkurze 

         příprava projektu spolupráce „Škola obnovy venkova“
ano - ne 

není příliš zájem na straně 
členů 

         Výpůjčky zařízení z dotace pro podnikatele
ano - ne 

vše administrativně připraveno, 
ale není zájem na straně 
podnikatelů 



26 

 

Příloha č. 10 

Plán činnosti MAS Blaník na rok 2017 

1. Činnosti související se Strategií 2014-2020 a jejím schválením řídícím orgánem 

 Vypořádání připomínek ze strany řídících orgánů 

 Podpis právního aktu 

2. Činnosti související s realizací Strategie 2014 – 2020 

 animační role MAS - poradenství pro žadatele, animace škol 

 zpracování dokumentu tzv. Interní postupy MAS 

 vyhlášení výzev k podávání žádostí o dotace (červen?, říjen) 

 administrace spojená s vyhlašováním výzev (březen - prosinec) 

 činnost povinných orgánů 

3. Projekt „Místní akční plány rozvoje vzdělávání“ 

 účast zástupce MAS v Řídícím výboru MAP 

4. Provozní záležitosti 

 vybavení kanceláře nábytkem a výpočetní technikou 

 výběrové řízení na pracovníky kanceláře MAS 

 Vyúčtování mikroregionů a Města Vlašimi za rok 2016 

 Vypracování příspěvkového řádu 

 Vyúčtování neinvestičních dotací nečlenských obcí 

 Vyúčtování dotace KÚ – propagační materiály 

 Inventury 

 Hlášení změn s ohledem na standardizaci 

 Volby povinných orgánů - červen 

5. Další 

 vytvoření výroční zprávy 2016 

 mezinárodní spolupráce – dle možností pokračování ve spolupráci (Finsko, případně další partnerské 

organizace) 

 projekty MAS – plán, příprava, podání žádosti po schválení Výborem 

 příprava projektu spolupráce „Škola obnovy venkova“ 

 administrování výpůjčky zařízení z dotace pro podnikatele 

 dokončení dotace KÚ – propagační materiály (nákup tisku a služeb – video) 



27 

 

Příloha č. 11 



28 

 
 



29 

  



30 

  



31 

 

Příloha č. 12 



32 

  



33 

 

Příloha č. 13  



34 

  



35 

  



36 

  



37 

  


